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BID SHEET

RICHARD C. FRAJOLA, INC. P.O. Box 608, Empire, CO 80438
TEL (303) 569-3241
FAX (303) 569-3244

May 21, 1994

Please buy the following lots for me at prices not exceeding those shown. These bids are made subject to the tenns of sale, and it is
understood that you will buy for me as much below these top prices as oompetition pennits. I have read and agree to the •'Conditions
of Sale" as set forth in your catalog.

Name Telephone _
lplt~.c punt '" tYp<'1

Address -:;- --,--- _
(Street) lAfIl )

Signed _

Philatelic reference _

BIDDING INCREASES

BIDS

Up to SJO.oo
$32.00-$50.00
S55.00-SI4~.OO

INCREMENTS

11.00
$2.00
$5.00

BIDS

'150.00-'290.00
l3OO.00-S725.00

$750.00-$2,000.00

INCREMENTS

$10.00
$25.00
150.00

BIDS INCREMENTS

$2,000.00-'3,000.00 '100.00
$3,250.00 and up $250.00

THE AMOUNT OF YOUR BID DOES NOT INCLUDE THE 10% PREMIUM TO BE ADDED TO THE HAMMER PRICE.

LOT BID LOT BID LOT BID LOT BID LOT BID

P1e_ see Conditions of Sale U.S. DOLLARS.



THE AMOUNT OF YOUR BID DOES NOT INCLUDE THE 10% PREMIUM TO BE ADDED TO THE HAMMER PRICE.

LOT BID WT BID WT BID WT BID LOT BID

PRIVATE TREATY REGISTER
In addition to our U.S. Postal History auction, we maintain a stock ofpre-1900 U.S. covers and folded letters. After learning of

your specific areas of interest we will forward xeroxs of available items for yourpreiiminary consideration. In the event that we cannot
be of assistance immediately, we will check stock monthly, and will communicate with you as items become available.

If we can be of assistance direct! y, please fill out the form below.

Date ----,--------,----,------,----::-:-:-c
Area(s) of special interest in pre-1900 U.S. postal history and any special requirements as to condition or price range.

Name Telephone.e _
(please print or type)

Address _
(Api.)

(Slile) (Zip)

Signed _

Philatelic reference



CONDITIONS OF SALE
I. Lots are sold to the highest bidder al a slighl advance ovef the second high bid. All bids will be held confidenlial ... Buy" bids

cannOI be accepted. In case of lie, [he firsl bid received prevails.

2. All bids are per lois as numbered in (he catalogue unless otherwise announced by the auctioneer al the lime of sale.

3. Any lot. the description of which is incorrect, is returnable, bUI only within five days' of receipt. All disputed lOIs must be
returned inlact as received and lois containing five or more items are nOl rerumable at any lime. No lois may be relUmed by
purchasers who have had the opportunity to ex.amine them prior [0 the sale. We do not regard covers as defective thai have
slighlly torn or partially missing backflap. This factor is not justification for return of a lot or lots.

4. Successful bidders, unless they are known to uS or supply acceptable references in time to be properly checked are expected
to make payment in fuJI before the lots are delivered. The factlhat an item is placed on extension (submitted 10 an expertising
committee for certifICation) does nOI relieve the successful bidder from Ihis condition of sale.

5. If the purchase prK:e has nol been paid within the time limit, nor lOiS laken up within seven days from date of sale they must be
resold and any loss arising from such sale will be charged to the defaulter. Any account more than Ihirty days in arrears is
subjecl to a lale payment charge of I Y2% per monlh so long as the accounl remains in arrears. If the auctioneer, in his
discretion, should inslitute any legal action to secure paymenl of a del inquent accounl, the defaulting purchaser shall pay all
legal expense incurred by the auctioneer and such charges will be added to the amount owed.

6. AHlots are sold asgenuine but should any 101 be proved otherwise by wrinen opinion of any competent, responsible authority
acceptable to us, immediate refund oflhe full purchase price will be made, provided that such claim is made in writing within
14 days from date of sale. If claim is not made within this period, no lots are rerumable for any reason al any time. So long as
we are notifted within the 14 day period Ihat an opinion is being sought the matter will remain open until such opinion is
rendered. We will nOI be responsible for any charges incurred by the buyer forexperlizalion fees and costs unless the opinion
states the item is not genuine, in which case we will pay actual costs up 10 a maximum of $50.00. In the event an item is
proved' 'nO! as described" it is returnable for fuJI refund. and the buyer will be paid interest (at the prevailing Treasury Bill
Rate) for the time his funds have been on deJX>sit with us during the extension period.

7. The righl is reserved to group two or more lOIS, also withdraw any 101 or lots from the sale. or 10 act on behalf of the seller.

8. Until paid for in full all lots remain the property of Richard C. Frajola, Inc. on behalf of the seller.

9. A premium equal 10 10% of the successful bid price will be added thereto and is payable by the buyer as part of the lotal
purchase price. The mode of shipment shall be at our option. All forwarding charges will be added to the purchase price.

10. Upon written applicalion lots may be sent for examination prior to the auclion, condition uJX>n being mailed back by
registered mail, adequately insured, within 24 hours of receipt. The applicant is completely responsible for a1l10ts senl for
examination, and for the insurance of same against mishap, from the lime of receipl until they are actually received back. and
is 10 pay all expenses of postage and insurance. No lOIs can be senl for inspection within ten days of the date of sale.
Photocopies of lots are available at 25~ per copy. maximum 10 copies, and stamped self addressed retum envelope required.

II. Agenls are responsible for all purchases made in behalf of their cJ ienls unless other arrangements are made prior to the sale.

12. Telephone bids are entered when received but mUSI be followed up by written confirmation of the bidder.

13. Unless olherwise noted Calalog numbers refer to current SCO(( U.S. Specialized Catalog, and other references work as
indicated.

14. The placing of a bid shall constitute acceptance of the foregoing conditions of sale.

Richard C. Frajola. Inc.



KEY TO CATALOG

Abbreviations

ad
ADS
ALS
ANS
bkst
cc
cds
DS
post card

advertising
autograph document signed
autograph letter signed
autograph note signed
backstamp
corner card
circular date stamp
document signed
private mailing card

ds
hs
LS
IDS

nd
np
ny
pmk
postal card

Condition

date stamp
handstamp
letter signed
manuscript
not dated
place of origin not given
year not given
postmark
U.S. Gavt. issued card

Condition grades mentioned in the description refer to overall appearance of the item. On covers bearing
adhesives, expect normal average centering or margins for the particular issue, only when adhesive condition is
above the normal will it be specifically described. File folds on folded letters that do not detract from appearance
are not mentioned, nor are missing back flap on covers if no postal markings are affected.

extremely fine-the best possible condition
very fine-pleasing appearance with all markings well struck
fine-averages appearance for period, markings readable
about fine-somewhat below average, markings partially readable

Estimates

Following each lot is an estimate of what, in the auctioneers opinion, the lot should realize. This is provided as a
guide to bidders. Lots may actually realize more or less than our estimates, which are under no circumstances to be
considered reserved but merely a guide to bidding. Cat. when noted refers to 1993 Scott Specialized catalog value.

Telephone Bids

We will only be able to accommodate phone bidders through Friday, May 20th . No phone service will be available
on the day of the sale.

FAX Bids

We now have a FAX machine that can be used to transmit bids. The FAX number is (303) 569-3244. The bids left

on the machine after Friday, May 20th will not be picked up.



TABLE OF CONTENTS

UNITED STATES POSTAL HISTORY

Manuscripts 1

Free Franks 9

Postmarks By State 9

Railroad and Waterway 27

Telegraph Covers 29

Hotel Covers 29

Independent Mails 31

Adhesives On Cover 35

2c Buref\u Issues 47

Postal Stationery 57

Patriotics 57

Confederate States 59

CROSS REFERENCE INDEX 63



PUBLIC AUCTION SALE

SATURDAY, MAY 21, 1994, 1:30 P.M.

AT THE DENVER HOLDIAY INN, ASPEN ROOM

MANUSCRIPTS

1 John Adams, President, bold signature on large piece cut from 4 language ship's paper, 8" x 10",
signed also by Timothy Pickering as Sec. of State, evenly aged and edge faults away from
signature . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . Est. 1,250-1,500

2 Chester A. Arthur, President, L.S., 1p, 4to, Cnstom House, New York, May 29, 1877 to the Collector
at Bath, Maine regarding ownership of two ships . Est. 400-500

3 Joshua Barney, Commodore U.S.N., captured the ship General Monk in 1782, A.D.S., 1p, 4to, n.p.,
1786, BiU against the State of Penna., "To consideration as Capt. in the avy. of this State, in lieu of
half pay for life ," inlaid to folio Est. 1,500-2,000

4 (P.T. Barnum) black on pink, illustrated pass of 1880, unused Est. 150-200

5 Jacoh Brown, Maj. Gen., distinguished in War of 1812, A.L.S., Ip, 4to, Head Quarters, Sept. 4, 1814
to a Comdr., "As I do not find it comfortable moving 1 send to you my Adj. Genl. who will explain
to you our situation and prospects and my views of what [ hope you will be able to do for us," at the
time of writing Brown was recovering from wounds suffered in the Battle of Niagara Falls, light
aging, silked. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . Est.

6 James Buchanan, President, L.S., 1p, 4to, Department of State, Washington, May 23, 1848 to the
U.S. Marshall in New York transmitting remission of penalties, reduced slightly at foot well away
from signature, previous owner hs on verso. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

7 William Burrows, U.S. Navy, mortally wounded in Enterprise and Boxer engagement in War of
1812, check signed, Feby 21, 1809 on Bank of United States for 20 dollars to James Pries, cancellation
punch away from signature, rare. . . . . . . . . . . . . . . . Est.

8 John Chandler, Brig. Gen. War of 1812, A.L.S., 1p, 4to, Portsmouth, Oct 7, 1814 to Maj. Gen.
Dearborn, requesting an appointment of his son mentions "his great object was to...obtain a military
education at West Point" and closes with "I hope, and flatter myself, he will not disgrace the army or
those who recommend him," tipped to card Est.

9 Grover C1evelaod, President, A.L.S., 1p, 8vo, Dec. 11, 1891, Lakewood, N.J. to Heidelberger Frank
& Co. thanking them for a gift to his daughter "who is unfortunately too young to speak for herself,"
crease well away from signature . Est.

500-750

300-400

750-1,000

150-200

300-400

10 W.F. Cody, Buffalo Bill, 1911 Tobacco Premium Silk with color image of Cody on horseback, very
fine. . . . . . . . . . Est.

11 W.F. Cody, Buffalo Bill, small cabinet photo mounted on card with printed signature

1

Est.

100-150

100-150
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12 (W.F. Cody), Buffalo Bill's Wild West And Congress Of Rough Riders Of The World program,
circa 1900, with Courier Co. lithographed covers in full color, minor corner chip and age flecks,
fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est. 150-200

13 (W.F. Cody), Buffalo Bill, Historical Sketches And Program, 1902 edition with full color covers
lithographed by Courier & Co., minor faults and ball point pen owner signature in margin, very fine
image . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est. 150-200

14 (Colorado-Mining), mounted photograph of the EI Paso Mine, Leadville, Colo., image size 10" x 4"
with "Thos. Turner" hs on verso, fine .. Est. 150-200

15 (Colorado-Mining), mounted photograph of the Victoria Mine and Concentrator, image size 6 1,l:1" x
4 3/4", faults on heavy card mount, fine image Est. 100-150

16 (Colorado-Mining), 1882 Report of The Iron Silver Mining Co. of Leadville, Colo., 18p report incl.
paper of Prof. A. Du Bois, end papers minor faults Est. 75-100

17 (Colorado Newspaper), Denver c.T., March 5, 1861 edition of "Daily Denver Mountaineer," 4
pages, articles ineL a letter from A. G. Boone regarding a treaty with the Arapahoes and Cheyennes,
ads incl. Hinckley & Co. and e.O.C. & P.P., complete issue except a 6" column has been cut out on
last page, scarce newspaper . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est. 300-400

18 (Colorado4 Railroads), folding map of "Union Pacific System" in 1922, approx 3' x 3' in original
pocket case inel. schedule of service to Estes Park and Rocky Mountain Nat. Park, fine Est. 75-100

19 David Connor, Commodore U.S.N., A.L.S., lp, 4to, U.S. Ship Cumberland, off Brasos Santiago,
May 8, 1846 to Major John Munroe, Comdy. Point Isabel mentions "Finding a boat from the shore
alongside the ship at the moment I anchored, I availed myself of the occasion, and have already
dispatched Genl Taylor intelligence of the arrival of the Squadron," written while Commanding the
Home Squadron, tipped to card . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . Est. 300-400

20 Pauline Cushman, Union Spy, carte-de-visite photograph retouched to appear with mustache,
endorsed on verso "Miss Pauline Cushman, Union Spy, Cincinnati, Mch, 1864" with Winder's Gem
Gallery imprint. minor edge soiling. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est. 100-150

21 Emmett Dalton, Outlaw, carte-de-visite photo signed "For Little Joe, Emmett Dalton, Bar-X-Bar,
1887" on verso, verso stains not affecting signature . . . . . . . . . . Est. 1,500-2,000

22 Abraham Eustis, Brig. Genl., distinguished in War of 18]2, A.L.S., Ip, 4to, Fort Adams, March 1,
1812 to Capt. Porter, u.s. Frigate Essex, "r think I have found means for transporting the Boat, you
were so polite as to offer me, [rom Norfolk to this place send me an order for her delivery," with
integral address leaf, tipped to card . .. Est. 250-300

23 David G. Farragut, Admiral U.S. Navy, corres. of 17 A.L.S. (1855/1859), various places, and 3 carte­
de-visite photos, all to Paul Langdon incl. several with original stamped covers, Langdon apparently
served as a Secretary to Farragut while he was in California, several letters from Mare Island, 1 from
U.S.S. Brooklyn describing the vessel, letters on personal as well as Naval matters, very fine
group . . . . . . . . . . . . . . . . .. . Est. 2,000-3,000

24 James A. Garfield, President, A.N.S., lp, Bvo, np, nd "I ordered 20 copies of the Globe containing
my reply to Long - I wish to change the order to 100 copies of the Globe containing both my reply
to Long on Friday and my remarks on his expulsion on Saturday," rub spot breaking through paper
not affecting any text or the signature . . _. . Est. 500-750

25 Ulysses S. Grant, President, A.N.S., lp, 4to, Detroit, Mich, September 3, 1849 forwarding muster
rolls to Gen. Jessup, horiz. crease not affecting signature . Est. 400-500
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26 Horace Greeley, Newspaper Editor, A.LS., Ip, 8vo, on "New York Tribune" ilJus. letterhead, April
24, 1872 to Gen. T.L. Kane about dinner meeting at the Union League Club, with faulty envelope
signed "H. Greeley" at left, fine . Est. 250-300

27 Hnraee Greeley, Editor, A.N.S., Ip, 8vo, New York, Aug 5, 1866 to H.M. Dodd, on "Office of the
Tribune" imprint stationery, "I would like to lecture for you, but cannot promise" Est. 200-250

28 Benjamin Harrison, President, warrant signed as President, Ip, 4to, Washington, February 4, 1892,
"two full powers authorizing Thomas Corwin Mendenhall and Clinton Hart Merriam to act as
Commissioners of the United States on the Behring Sea question" .. . Est. 400~500

29 Rutherford B. Hayes, President, ALS., 1p, 8vo, Freemont, Ohio, March 1, 1886 to Senator George
Sewell, letter asking the Senator to re-evaluate the purchase of a portrait of Gen. Tbomas painted by
Gen. Price of Kentucky, letter has been mounted on card . Est. 250-300

30 (Indians), group of 12 colored stereo views of Indians, several with T.W. Ingersoll copyright (1898 or
1899) and apparently all but 1 by Ingersoll, views incl. Grey Eagle, Cbief Blackhawk, He- o-Friend
and Jack Nahnami, mostly fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... Est. 200-300

3] Andrew Jackson, President, initialled endorsement "Referred to the Secretary of the Navy - A.J."
on Jan 10, 1836 folded letter addressed to President Jackson, address leaf with ms "Manchac La Jan
14" pmk and "Free," letter from a Marine Corp officer in the War of 1812 seeking an appointment,
address leaf restored edges .. . . . . . . . . . . . Est. 200-250

32 Thomas Jefferson, President, D.S., Ip, folio, September II, 1807,4 language ship's paper for the Ship
Fabius of Philadelphia, signed also by James Madison as Sec. of State, evenly aged, rough edges and
repaired splitting away from signatures, wrinkle affects Jefferson signature slightly Est. 1,500-2,000

33 Thomas Jefferson, President, signature on large piece cut from 4 language ship's paper, 9" x 10",
dated July 3, 1805, signed also by James Madison as Sec. of State, cracked and repaired fold affects
Jefferson signature, Madison signature severely eroded _. . Est. 750-1,000

34 Roger Jones, Maj. Gen. in War of 1812, distinguished in battles of Chippewa and Lundy's Lane,
A.L.S., 1p, 4to, Adj. Genl's Office, Sacketts Harbor, June 8, 1815 to Capt. Daliba directing him to
send an officer to take charge of the Ordinance Stores, integral address leaf with clear, negative
"Sacketts Harbor June" oval pmk, ms "9" date and ms "R. Jones" free frank, address leaf with tear,
interior slightly browned, tipped to card . . . . . . . . . . . . Est. 400-500

35 William E. Jones, Brig. Genl. C.S.A., killed in action, D.S., 1p, 4to, Fort Ewell, Texas, August, 1853
abstract of extra issues signed as post commander. . . . . . . . . . Est. 100-150

36 Lawrence Kearney, Commodore U.S.N., A.L.S., Ip, 4to, Constellation Macao roads, April 11, 1843
to Capt. Howland, Ship Horatio, "Be so good as to report this ship all well, to sail for the United
States in a few days by way of Manila," tipped to card Est. 250-300

37 G.W. Lillie (Pawnee Bill), Cowboy Showman, portrait post card signed in blue ink "To Rollo
Sniltzer From G.W. Lillie, Pawnee Bill," very light discoloration Est. 200-250

38 William McKinley, President, T.L.S., I p, 8vo, Canton, Ohio, June 30, 1896 to Enoch Colby, 3 lines
thanking Colby for his congratulations, slightly soiled . Est. 300-400

39 (Memphis & Ohio River Packet Co.) 1884 pass with steamboat illustration, corners clipped, very fine
design. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est. 100-150

40 (Montana Territory), Territorial Warrant to pay $286.66 for the rent of hall from Nov 15, 1883 to
Feb 11, 1884 for Constitution Convention, miner illustration at left, fine Est. 50-75

5
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41 (Northern Pacific Express Company) 1896 pass, green on blue. fine ... ................. Est. 25-50

42 (Pacific Express Company), 1891 pass, brown on green with vignettes of train and buggy, minor edge
aging . Est.

43 (Pikes Peak Auto Highway) 1928 pass in red and greenish, printed signature of Spencer Penrose,
fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

44 William Pinkney, Statesman, A.L.S. signed "Wm Pinkney," lp, 4to, Baltimore, July 10, 1813 to the
Sec. of State (James Monroe), mentions "1 am happy to find that the President is recovering from his
indisposition .....The approaching elections in this State occupy me a good deal," tipped to card, print
included. . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . Est.

45 Theodore Roosevelt, President, T.L.S., Ip, 4to, United States Civil Service Commission,
Washington, D.C., December 5, 1892 to Edward Van Zile, 4 line recommendation for membership
in the Author's Club, signed as Commissioner, creases away from signature Est.

46 (Ship Dayhook), 63 page diary/logbook for Ship Caledonia prepared by William West of Raleigh,
N.C., covers voyage beginning Aug 17, 1832 from New York and extends through 1835, incl.
interesting description of Washington, D.C. and a visit to the Capitol in 1835, fine. . ... Est.

47 Alexander Smyth, Brig. Gen., undertook the invasion of Canada in 1812 but proved incompetent,
A.L.S., lp, 4to, Richmond, Jan 20, 1827 to Capt. John Matthews, politieal eontent indudes
"Randolph is left out on account of his offensive manner. Two thirds of the legislature would
suppose are for Jackson," with integral, pmkd address leaf, tipped in, age stain away from
signature . . . . . . . . . . Est.

48 Charles Stewart, Commodore U.S.N., commanded U.S.s. Consilitulion, A.L.S., Ip, 4to,
Philadelphia, Jany 22,1848 on the subject of New York Washington monument, integral address leaf
with pmk, aged . . . . . . . . . Est.

49 Lucy Stoue, Suffragette, two postal eards from Luey Stone to Alice Stone Blackwell (1879, 1893) one
signed "Lucy", the other "L.S.," fine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... Est.

50 William H. Taft, President, T.L.S. with ms postscript, Ip, 4to, Supreme Court, Washington D.C.,
February 13, 1925 to Frederick Delano, Supreme Court imprint stationery, thanking Delano for
acceptance of a Chairmanship, ms postscript "My personal obligation to you for this is very great·
W.H.T." . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... Est.

51 John Tyler, President, L.S., lp, 4to, Washington, Aug 27, 1843 to Charies Campbell, as President,
regarding the difficulty in gathering materials for a history of the revolution, with several corrections
in Tyler's hand .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

52 (U,S. Navy), group of 10 A.L.S. or L.S. hy Naval figures, Civil War era, inel. Dahlgren A.L.S. (1866),
J.e. Watson A.L.S. (1869), Charies A. Bell A.L.S. (1866), S.P. Lce A.L.S. (1873), and R.R. Reese
A.N.S. (1864, USS Malvern), fine group . . . . . . . . . Est.

53 Martin Van Buren, President, A.L.S., Ip, 4to, Stratford Place, Nov. 21, 1831 forwarding an
autograph, apparently of Andrew Jackson, inel. "The numerous kind references contained in the
conclusion of a hastily written letter, mark in some degree, that devoted attachment to his friends, by
which the character of the President is so particularly distinguished," age spots and repaired faults
away from signature . Est.

54 William H, Winder, Gen. in War of 1812, A.L.S., lp, folio, Saekells Harbor, ov 23 1814 to the
Bishop of Maryland requesting a copy of the constitution and regulations of a relief society for
widows and orphans of Clergymen, lightly aged, with print and additional clipped signature .... Est.

7

25-50

25-50

250-300

300-400

200-250

200·250

200-250

25-50

300-400

400-500

250-300

250-300

300-400
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FREE FRANKS

5S James Buchanan free frank on 1830 entire to Paoli, Penna., red "City of Washington Feb 19" cds and
"Free" hs, tile fold, fine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

56 Thomas Sidney Jessup free frank as Q.M. Genl. on entire to Philadelphia, red "City of Washington
Mar 10" cds and "Free" hs, file folds, fine . Est.

57 Charles Morris free frank as Navy Commissioner on 1836 L.S., Ip, 4to, to James Barron, orange
"City of Washington Nov 19" cds and "Free" hs, letter regarding accounts, very fine Est.

58 Charles Morris free frank as Navy Commissioner on 1833 folded L.S. of John Rodgers to James
Barron, red "City of Washington Nov 10" cds and "Free" hs, letter regarding furnishing the rooms of
the sick at the Asylum, letter edge faults away from signature Est.

59 Cbarles Morris free frank as avy Commissioner on 1835 L.S., lp, 4to, to James Barron, red "City of
Washington Aug 13" cds and "Free" hs, letter regarding specific gravity of oak timbers, fine .... Est.

60 John Rodgers, free frank as Navy Commissioner on 1836 L.S., 1 In p, 4to, to James Barron, red "City
of Washington Aug 18" cds and "Free" hs, letter regarding purchase of ordnance, very fine .... Est.

61 John Rodgers free frank as Navy Commissioner on 1834 L.S" lp, 4to, to James Barron, red "City of
Washington Nov 10" and "Free" hs, letter regarding the quality of iron supplied to the Navy, fine Est.

62 John Rodgers free frank as Navy Commissioner on 1834 folded L.S., Ip, 4to, to James Barron, red
"City of Washington Feb 20" cds and "Free" hs, letter regarding accounts, very fine Est.

63 F.W. Seward free frank on "Department of State, Assistant Secretary" imprint cover, "Washington
D.C. Aug 24" cds, cover faults at top . Est.

50-75

75-100

75-100

75-100

100-150

100-150

100-150

75-100

64 John T)'ler free frank on entire to Vermont, ms "Chas City C.H Va Aug 18" pmk, fine ..

POSTMARKS BY STATE

ALASKA TERRITORY

.. Est. 250-300

65 Kanatak Alaska Feb 15 1916 very light pmks tyiog $1 Parcel Post (#Q12) with 10 copies 10c Orange
and single 5c Blue to parcel post tag to ew York, addressed to "J.L. Prouty's Sons Raw Furs &
Ginseng Root," minor tag creasing affects adhesives, extremely fine usage Est. 1,000-],250

ARIZONA

66 Bisbee Ariz Aug 1 1900 territorial transit pmk tying 2c Red, se, to cover from Mexico with 5c Blue
tied by "Admin De Coereos Coiamopita-Son. 3] Jul 1900" oval ds, Denver arrival bkst, very fine Est.

67 Lehi Ariz Dec 8 1894 mostly clear, blue territorial pmk on cover to Tonga, Sc Brown, faulty, not tied,
San Francisco Cal transit bkst and "Nukualofa Tonga" arrival bkst, cover opened roughly at left and
faults, extremely fine usage . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

68 Mesa Ariz. Feb 24 1896 territorial pmk tying 2c Red, faulty, and Ic Blue to 2c Green entire to Tonga,
"Vavau" transit bkst and "Nukualofa Tonga" arrival bkst, cover restored, very fine usage . Est.

69 Woodruff Ariz Jan 29 1900 territorial pmk on iJlus. ad cover with two copies lc Green tied, crease
affects adhesive and repaired spindle hole affects pmk . __ Est.

9

100-150

250-300

200-250

75-100
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CALIFORNIA

70 Dutch Flat Cal Feb 2 blue cds, struck twice, tying 3c Rose (#65) to cover to .Y., cover reduced
slightly, fine strike Est. 50-75

71 (San Francisco Cal) their "Paid·' hs on 1854 inbound folded letter from Scotland, "Glasgow Paid No
17 1854" ds and ms "112 1/2" rate, Liverpool bkst, bne Est. 100-150

72 San Francisco Cal 15 Paid Jan 23 1860 red cds and black Overland hs on cover to Canada West,
originated in British Columbia with black "Victoria Post Office" oval hs and "Paid" hs, magenta
"United States Paid 6d" exchange hs, original letter mentions "Women are not to be had here, not
even to wash our shirts," arrival bkst, cover slightly soiled, the only reported example of Overland hs
on cover from Canada, ex Knapp, very fine usage . . . . . . Est. 1,500·2,000

COLORADO

73 Colorado, important balance of the Fred Seifert collection, partially mounted collection of approx.
3,000 covers, postal cards or post cards, 186511980, although a few territorials are included the greatest
strength is in the 1900-1980 period incl. numerous scarce towns on post cards in the 1910-1920 period,
inel. original color photos of virtually all of the operating Colorado Post Offices taken by Mr. Seifert
in the 1972·1976 period and a cover from each office, no heavy duplication, please examine, a very
[inc collection Est. 1,000-1,250

74 Alice Colo lun 4 1908 four bar pmk tying 1c Green to post card, "Dumont Colo" transit cds, bneEst. 25-50

75 Altman Colo lui 14 1898 pmk on cover with 2c Red tied, very fine ...... Est. 50-75

76 Amethyst Colo. Dec 8 1893 cds on 2c Green entire, very fine . ............ Est. 50-75

77 Amherst Colo May 4 1889 pmk on cover with 2c Green tied, cover aged, about fine strike .... Est. 25-50

78 Animas Forks Col Oct 28 pmk on lc Black postal card, 1879 message, slightly soiled Est. 50-75

79 (Auraria, Cherry Creek, Kansas Ter) forwarding address on cover, originated with 3c Dull Red (#26)
and faint cds, forwarded with "Fort Kearney Nebr Apr 13" territorial cds and ms "Ford 3cts,"
evidently carried by private express to Auraria in 1860, cover soiled and edge wear, ex Beals,
extremely fine usage , , , , , , .. , , , , .. , , , , _ , Est.

80 Black Hawk Point C.T. May 22 1863 territorial cds on cover with two copies 3c Rose (#65, [aults)
with fancy grid cancels, cover m.inor edge wear, fine strike. . . . . . . . _ Est.

81 Black Hawk Point Col Aug 8 '67 territorial pmk tying 3c Rose (#65) to cover to Mass, stencil cc for a
bakery, light crease affects adhesive, fine . , , , .... , ... , , . . . . . . . . , , , ..... , .. , , , Est.

250-300

150-200

75-100

82 Booneville Colo Sept 21 79 ms pmk on 3c Green entire to Mo" minor edge soiling, fine ... Est. 100-150

83 Bolder C.T. Jun 7 territorial cds struck twice, as "Missent" pmk on cover to Big Thompson, Col.,
cover originated with 3c Rose (#65) tied and "Racine Wis" cds, original 1865 letter, cover crease
affecting stamp, fine usage , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

84 Breckin Bridge C.T. partially clear territorial pmk tying 3c Dull Red (#26) to patriotic cover to
Indiana, original 1861 miner's letter dated from Delaware Gulch, very fine usage Est.

11

75-100

250-300
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85 Buckskin Col. Oct 4 territorial duplex pmk tying 3e Rose (#65) to Colorado Gold Mining Co.,
Lauret, Col. Ter. (prior name of Buckskin) cc cover, reduced at left into imprint, ex. Jarrett, 2
reported examples, very fine strike . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

86 Buena Vista Colo 12-30-79 ms pmk tying IDe Brown, faulty, to registered 3c Green entire to St.
Louis, very fine Est.

87 Burlington Colo April 28 territorial pmk on cover with 3c Green tied, original 1873 letter dated from
Denver, cover aged and edges toned, fine strike ..... . ..... Est.

750·1,000

75-100

75-100

88 Burt Colo Dec 23 1910 four bar pmk tying 2c Red entire to Denver, fine ........ Est. 25-50

89 Butte Valley Colo March 25 1873 ms territorial pmk on coveT to Delaware, Ohio, 3c Green with
matching IDS cancel, "Advertised" hs, original letter, ex Jarrett, very fine Est.

90 Canon City Col lan 28/68 ms territorial pmk on cover with 3c Rose (#65) pen cancelled, cover
reduced slightly at left and edge tear, fine usage Est.

91 Cascade Colo Jun 6 1888 ornamented blue pmk on cover with 2c Green, reduced slightly, fine
strike . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... Est.

100-150

200-250

25-50

92 Case Colo Dec 18 1909 four bar pmk tying lc Green to post card, fine .. . . Est. 25-50

93 Chaffee, Colo May 19 1880 double circle magenta pmk on cover with 3c Green tied by matching
maltese cross cancel, minor edge wear, fine strike . . . . . . . . . . Est. 25-50

94 Clarkson Colo lui 8 1896 mostly clear pmk on cover with 2c Red tied ..... .. Est. 50-75

95 Colorado City C.T. Mar 1 territorial cds and ms "pd 3c" on cover, 1863 letter mentions farming and
quartz lodes, opened roughly at top right and edge faults, fine usage _ Est.

96 Del Norte Colo. Mar 23 blue territorial pmk on cover with 3c Green tied by matching cancel,
original 1875 letter, reduced slightly at left, fine strike. . . . . . . . . . . . . . . . . . ... Est.

97 Denver City K.T. Sep 27 1860 "tombstone" territorial pmk and "Paid" hs on cover, forwarded with
hs, "Shippensburgh Pa Oct 8" cds and "3" rate hs, original letter mentions gold, silver, lead and
marble in the Rockies, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

98 Denver City Kas Apr 15 1861 double circle pmk, while Colorado Territory, and "Paid" hs on cover
to III., original letter from miner mentions leaving for California Gulch, light even aging, fine ... Est.

99 Denver Col. Sep 22 territorial duplex prnk tying 3c Rose (#65, corner crease) to all over reverse
"Principal Business Houses of Denver Colorado" billboard ad cover, reduced slightly at left, fine
design _. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

100 Denver Col Oct 28 blue territorial pmk tying 3c Rose (#65) to Planter's House cc cover to Boston,
veryfine....... . Est.

101 Denver Col lui 20 territorial pmk on cover with 3c Rose (#65,se) tied, all over brownish-red illus ad
for "Rocky Mountain News," minor edge soiling, very fine design . .. Est.

102 Denver Cily Col Jan 4 blue lerritorial pmk tying 3c Rose (#65, faulty) to Assessor's Office imprint
cover to Colorado City, reduced slightly at left, fine strike Est.

103 Denver City Col Sep 4 1863 lerritorial pmk tying 3c Rose (#65) to Banker cc cover to R.I., cover tear
at top, ex Jarrett, fine . . . . . . . .. . . Est.

13

150-200

25-50

500-750

500-750

150-200

50-75

250-300

50-75

50-75
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104 Denver Colo Jul 27 1882 pmk on all over reverse illus. cover for the first "National Mining And
Industrial Exposition," Ie Blue and 2c Vermilion tied, to Genl. Denver incl. original letter with
matching stationery and iIIus. pass made out to Gen!. Denver & Family and printed signature of
H.A.W. Tabor as President, very fine . Est.

105 Divide Colo Apr 4 1880.ms pmk on 3c Green entire to Fond du Lac, Wisc., "Due 3" hs and 3c
Postage Due not tied, cover opened roughly at right and edge tear at foot, fine usage Est.

106 Downer Colo JulIO 1911 pmk tying Ie Green to post card, Denver arrival pmk, edge wear ..... Est.

750-1,000

150-200

25-50

107 Edgerton Aug 16/82 ms pmk on Ic Black postal card to Ohio, very fine .................... Est. 50-75

108 Empire City C.T. Aug 11 territorial pmk on cover with 3c Rose (#65, se) to Philadelphia, fine .. Est.

109 Empire City C.T. Mar 12 territorial cds on orange cover with 3c Rose (#65, se faults), matching target
cancel, cover slightly discolored and edge tear, fine strike. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

110 Erie, Colorado, M.S. Haines, P.M. May 16 1881 bluish prnkon 3c Green entire to N.Y., very fine Est.

III Fair Play Col Tery April 10th 1865 ms territorial pmk on cover to Auburn, N.Y., 3c Rose (#65,
faulty) pen cancelled "C.W.S. 3," fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

112 Ferguson Colo Mar 19 1886 pmk on cover to Canfield, 2c Red Brown, not tied, with matching
cancel, cover corners faulty and slightly reduced, very fine strike . Est.

113 Fort Sedgwick Col Feb 23 territorial pmk on cover with 3c Rose (#65, faulty) tied, edges aged, fine
strike .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... Est.

114 Frank Town Colo ov 22 1886 double circle pmk on cover, 2c Red Brown with 4 point star cancel,
very fine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

115 Gebhard Colo April 3 82 ms pmk on cover with 3c Green, se, with matching cancel, missent to
Centretown, Mo and with Centerville, Mo arrival, cover corner torn away and edge faults, very fine
usage .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... Est.

116 Georgetown C,T, Sept 30/67 ms territorial pmk tying 3c Rose (#65) to cover to Indiana, original
letter, cover minor edge wear, fine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

117 Georgetown Col. T. May 30 mostly clear territorial cds on cc cover to ]owa, 3c Rose F Grill (#94,
faults) not tied, good 1868 letter incl. "stopped at a boarding house and there was a rebble war
widder thare at work. I plade a no bushwacher and went for her and found it all right," fine
usage Est.

118 Georgetown Col Registered two line magenta pmk on registered cover to Lake City, IDe Brown, se,
and 3c Green, se, with IDS "10/27" date cancels, 1877 receiving ds, fine . Est.

119 (Golden City J.T) address on inbound cover to Jefferson Territory, originated with 3c Dull Red
(#26) tied by "Philadelphia Pa Oct 12" pmk, "Salem N.J. Oct IS" cds and ms "Missent," very fine
usage . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

120 Golden City Col. T. Feb 16 territorial pmk on cover with 3c Rose (#65,se) used to Virginia, minor
reduction at left, fine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

121 Golden City Col. T. Jan 2 territorial cds on 3c Pink entire, original 1868 letter, cover reduced slightly
at left, fine strike . Est.

15

100-150

75-100

50-75

200-250

25-50

50-75

75-100

100-150

200-250

75-100

100-150

50-75

100-150
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122 Golden Gate CT Oct 31 ms territorial pmk on 3c Pink entire to Denver City, original letter (1862),
edge stain at bottom left, less than 5 recorded examples . . . . . . . . . . . . . . . .. Est.

123 Granger Colo Nov 23 1885 pmk on registered 2c Brown on Blue entire, pair 5c Brown nol tied,
fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

124 Greeley C.T. July 2 ms territorial pmk on cover with 3c Green, fine Est.

125 Greeley Col Dec 26 1870 brilliant red, territorial pmk on cc cover with 3c Green to Penna., very
fine Est.

126 Greeley Colo Jan 5 brilliant red territorial cds and cork cancel tying 3c Green to cover to N.Y.,
reduced irregularly at right, very fine strikes. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

127 Greeley Colo lui 13 mostly clear territorial cds and fancy 1873 cancel tying 3c Green to cover, cover
reduced slightly at left and edge tcar at top . . . . . . . . . . . . . . .... Est.

128 Guston Colo Dec 14 1896 pmk on registered 2c Green entire to N.Y., 8e Violet Brown tied, very
fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , . . . .. . .. Est.

129 Hancock, Colo. luI 24 1881 magenta double outer circle pmk on "D., S.P. & P.R.R." cc cover to Mrs
Bartlett in Conn., 3c Green affixed sljghtly over edge., pen cancelled, minor cover faults, fine
strike . . . . . . . . . . . . . . . Est.

500-750

50-75

100-150

75-100

25-50

75-100

100-150

150-200

130 Higbee Colo 7/23/78 ms pmk on cover to Belgium, 5c Blue tied by cork cancel, arrival bkst, small
edge tear. fine . . . . . . . . . . . . . . Est.

131 Hillerton, Gunnison Co Colo Nov ]0 1879 partially clear magenta pmk on cc 3c Green entire, soiled
and edge faults Est.

132 Idaho Col Nov 24 1873 territorial pmk tying 3c Green entire to Philadelphia, fine

133 Irwin Colo lui 2 1882 double circle pmk on Hotel cc cover with 3c Green, fine

.......... Est.

Est.

75-100

25-50

100-150

50-75

134 Jacks Cabio Colo Apr 6 1912 duplex forwarding pmk on post card with lc Green tied by "Shenango
Pa" origin pmk, "Unclaimed" and "Advertised" hs, surface scrapes affect auxiliary markings .... Est.

135 Jule,burgh Col Sep 8 double circle territorial pmk on cover to France, 2c Black (#73, faulty) used with
10c Green (#68) and 3c Rose (#65), red "New York Paid 12" credit cds, 1865 arrival bkst, very
fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

136 Lake City Colo Mar 11 1879 magenta pmk with maltese cross cancel tying 3c Green to cover to
Conn., blue senders cachet, fine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

137 Latham Col Feb 6 1870 double circle territorial pmk on cover with 3c Ultramarine (#114) tied, cover
corner tears, fine strike . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

25-50

500-750

25-50

100-150

75·100

138 Left Hand Colo Dec 29 blue cds and target cancel on 3c Green entire to Mass, fine. . . . . . ... Est. 50-75

139 Los Pinos Colo Dec 4 1898 pmk and "Registered" hs on cover with 8c Violet Brown and 4 copies 2c
Red, some faults, fine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. Est.

140 Mancos Colo, Wm. A. Menefer P.M. Jan 20 1881 magenta cds tying 3c Green to cover to Vermont,
arrival bkst, fine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

141 Manhattan Colo Aug 4 1899 pmk on 2c Red on Blue entire to Ft. Collins, part flap and small tear,
fine strike. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... Est.

142 Maysville, Colo Jut 24 double circle pmk on cover to Chaffee City, 3c Green tied, minor faults,
original 1880 miner's letter mentions visit to Quartz Creek, cover reduced slightly at left, soiled, fine
strike . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

17

25-50

50-75

75-100
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143 Mill City Col. Ty Apr 9 67 ms territorial pmk on cover to Philadelphia, 3c Rose (#65, faulty) with ms
cancel, cover edge soiled, fine usage . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

144 Mill City Col Ty Jan partially clear, territorial cds on cc cover to Philadelphia with 3c Ultramarine
(#114, se) tied, cover slightly edge toned . . . . . . . . Est.

145 Minneapolis Colo Sep 8 cds on cover with 2c Red tied, 1896 arrival bkst, reduced sligbtly at right,
fine strike _. . . . . . . . . . . . Est.

146 Mountain City C.Ty Jull territorial pmk on 3c Pink entire to Ill., mino~ edge soiling, fine ..... Est.

147 Namafua Col Jun 17/69 ms territorial pmk on cover with 3c Ultramarine (#114) tied, cover edge
wear, less than 4 reported examples .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

148 Nevada C.T. July 15 ms territorial pmk on cover to N.Y., 3c Dull Red (#26) with matching cancel,
cover reduced Slightly at left affecting prnk, very fine usage . . . . . . . . . Est.

75-100

50-75

25-50

50-75

300-400

100-150

149 Nevada C.T. Mar 28terrilorial pmk on cover with 3c Rose (#65), very fine

150 Nasi Colo Aug 11 violet 4 bar pmk tying Ie Green to post card, edge soiling

... Est.

Est.

100-150

25-50

151 Norrie Colo Sep 7 1909 four bar pmk tying lc Green to post card, minor wrinkle, fine strike .... Est. 25-50

152 Ouray Colo Nov 12 1877 magenta pmk on cc cover to Lake City, 3c Green, faulty, not tied, fine
strike . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est. 50-75

153 Ouray Colo Aug 15 cds on cc cover with 3c Green tied, ms 1882 docket, very fine ... . . Est. 25-50

154 Pine River Colo May 30 1890 blurred cds, watery ink, on cover with 2c Red, faulty, tied, cover
reduced slightly and edge wear. . . . . . Est. 50-75

155 Poncho Springs Colorado Feb 22 1885 black oval pmk on cover, 3c Green tied, fine

156 Red Mountain Colo Sep 20 1907 pmk tying 2c Red, se, to post card, fine

...... Est.

... Est.

25-50

25-50

157 Robinson Colorado Dec 22 1884 double circle pmk, second "0" of town name omitted, tying 2c
Red entire to N.Y., minor edge toning, fine strike . . . . . . . . . . . . . Est.

158 Rosita Colorado Sep 11 1876 boxed magenta ds on Virginia Mining Co cc 3c Green entire, edge
faults, fine strike . Est.

159 St. Elmo, Colo. May 9 1881 magenta cds on "D.,S. P. & P.R.R." imprint cover to Mrs. Bartlett in
Conn, 3c Green, faulty, tied, cover faults incl. crease through stamp, fine strike Est.

25-50

25-50

100-150

161 Sellar Colo blue pmk with ms "6120/10" date tying 2c Red to post card, minor edge wear, fine .. Est.

160 Saint Vrains Colo Aug 221917 four bar pmk tying Ie Green to post card, fine .... ....... Est. 25-50

25-50

162 Spanish Bar Col. Oct 28 territorial pmk on cover to Penna., 3c Rose (#65, se, perf. stains) tied, fine
strike . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Es t.

163 Spanish Bar Col Nov 11 territorial pmk on cover with 3c Rose (#65), cover edges aged, about fine Est.

164 Summit Colo lany 5 IDS pmk on 3c Green Centennial entire to Ohio, ms cancel, pencil 1877 docket,
small edge repair, fine usage. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

165 Telluride, Ouray Co, Colorado Nov 7 1882 pmk on Ie Black postal card to Dave Wood, fine ... Est.

19

100-150

25-50

75-100

50-75
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166 Tin Cup, Gunnison Co" Colo Oct 26 1881 blue duplex pmk on 1c Black postal card to Ohio, small
edge stain, fine strike Est. 50-75

167 Toponas Colo Jan 23 1889 pmk on registered, illus ad cover with two copies 5c Indigo and two
copies 2c Green tied, age stripe, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est. 50-75

168 Ute Colo Mar 31 1898 cds on cover with 2c Red, original letter, cover edge worn .. .... Est. 50-75

169 Ward District Col Oct 10 territorial pmk on cover to Mill City with 3c Rose (#65, se) tied, original
]867 letter dated from Niwat Mill, cover minor edge wear, fine strike . . Est.

170 Winona Colo Aug 1 1889 pmk on 2c Green entire to Boston, "Forwarded" hs and bkst, covcr corner
faulty, fine strike . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

DAKOTA TERRITORY

171 Church's Ferry Oak Nov 2 1889 clear pmk, day of Statehood on Ie postal card, very fine Est.

172 Deadwook Oak Jun 11 territorial pmk on "Evan Transportation Line" cc cover to N.Y., 1886
docket, cover edge chip at top, fine cc . Est.

173 Walcott, Dak, Richland Co. Jun 3 1882 oval territorial pmk on cc cover with 3c Green, faulty, tied,
original letter, cover minor edge faults, fine strike. . . . . . . . . . . . . Est.

LOUISIANA

174 (New Orleans La) tbeir ms "Sh 14" (12+2) war surcharge ship rate on June, 1815 folded letter from
France to New Orleans, aged fold, very fine usage . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... Est.

MARYLAND

175 Baltimore Am Pkt Aug 25 cds and "10" rate hs on 1870 folded leller, pr Cuba, from Cuba to New
York, very fine Est.

MASSACHUSETTS

176 Boston Sep 19 magenta cds, "Paid" hs and "20" rate hs, on 1855 folded letter to San Francisco, file
fold . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

177 Plymouth Mass. Nov 20 bluish cds and magenta IDS "35" rate on embossed cover to Papal States,
Boston Br. Pkt. bkst, red "Aachen Franco" boxed hs, red "Roma 12 Dec 55" arrival bkst, very
fine . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

178 Randolph Mass Oct 31 red cds and fancy, shaded "5" rate hs on 1850 folded leller, good political
content, very fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

MISSOURI

100-150

50-75

100-150

150-200

50-75

150-200

75-100

75-100

100-150

25-50

179 Warsaw Mo Nov 10 black cds and "10" rate hs on 1848 folded A.L.S. of John Bullock Clark, Sr"
commanded Missouri troops at battle of Springfield in August, 1861, forwarded with red
"Washington D.C." cds and "5" ratc addition, about fine strikes . . . . . . . . . . Est. 50-75

MONTANA

180 Diamond City Mont Oct 3 territorial pmk on cover to Virginia City with 3c Rose (#65) tied, very
fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

181 Fort Keogh Montana Feb 24 1881 blue, boxed territorial pmk on cover, 3c Green with matching
Indian Head fancy cancel, fine . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

21

250-300

200-250
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NEW MEXICO

182 Fernando De Taos N.M. Jan 30 partially clear territorial pmk tying 3c Dull Red (#26) to cover to
Washington, D.C., minor age stains, fine usage Est.

183 Fruitland N. Mex Dec 2 1897 territorial pmk on registered 2c Green entire, 8e Violet Brown tied,
arrival bkst, slightly edge soiJed, early usage, fine Est.

184 Tusas N.M. Jan 221900 territorial pmk on registered 2c Pink entire, 8e Violet Brown not tied, slightly
aged at right, very fine strike . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

NEW YORK

185 Champlain Town 5 th Octobr 1800 ms pmk and "Free P. Moor Postmaster" on folded letter, age
stains, fine early usage . . . . . . . . . . . . Est.

186 N. York Aug 1 straight line pmk and ms "Sh 24" rate on 1797 folded entire. per "Favorite" to N.H.,
fine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

187 New York Nov 1 bold clamshell pmk and ms "Sh 14 112" (12 1/2 +2) ship rate on 1802 folded letter
from Holland to Philadelphia, very fine Est.

188 New York Paid 3 cts Feb 15 red cds, privately applied "Circular Paid" hs on 1851 circuJar to Maine,
very fine ·Est.

189 N. York Dr. Pkt. 7 Paid Dec 14 red cred.it cds, "Paid" hs and pencil "30" ratc on cover to Hanover,
red "Aachen" bkst and boxed "Franco" hs, arrival bkst, cover edge faults . Est.

190 West Potsdam N.Y. Sep 29 cds and rancy "3" rate hs showing carving lines on Insurance Co. imprint
cover, 6 har grid to left, small corner stain, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. Est.

191 West Potsdam N.Y. Aug 26 dark red cds (oxidized) and "Paid 3" fancy rate hs showing carving lines
on Insurance Co. imprint cover, fine . . . . . . . . . . . . Est.

192 West Potsdam N.Y. Aug 20 black cds and "Paid 3" rate hs on Insurance Co. cc cover, very fine. Est.

OHIO

100-150

75-100

150-200

75-100

50-75

25-50

50-75

75·100

50-75

50-75

25-50

193 Cincinnati O. 5 May 29 red cds, "Paid" hs and ms "5" rate 01.1 cover to Wurttemberg, 1852 French
transit cds, faint arrival bkst, cover edge wrinkles _.... . Est. 25-50

OREGON

194 Stewart Oreg. Jan 24 1889 pmk on illus. ad cover with pair lc Blue, se at left, not tied, very fine . Est.

PENNSYLVANIA

75-100

195 Philadelphia Pa 3 cts Paid Aug 3 red cds on cover with blue embossed cc, very fine ....•.•.... Est. 25-50

UTAH

196 (Salt Lake City), G.S.L. City July 291851 dateline on folded letter to Mass., pencil "Ch. J. Plummer"
at top, entered the mails with black "Saint Louis Mo. 5 Sep 13" due cds, good letter from a Mormon,
carried on the California trail by one of the Mormon private Expresses, edge faults and age spots,
very fine letter and usage. . . . . . . . . . . . Est.

23

400-500
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197 (Salt Lake City), G.S.L. City Sept 12 1851 dateline nn fnlded letter to Mass, same corres. as previous
lot, per "Charles Plummer" and entered the mails with "Kane Iowa Nov 10" pmk and rns "5" due
rate, very good letter from a Mormon who quotes Brigham Young at length regarding coming to
Salt Lake City, minor edge faults, very fine letter and usage . . . . . . . . . . . . ..... Est.

VERMONT

198 (Ryegate, Vermont), ms "Jas Whitelaw P. M. Ryegate" endorsement on 1803 entire to Hanover,
N.H., ms "lany 5" date and "Free" in another hand, travelling free frank usage, fine Est.

199 Woodstock Apr 25 1835 arc ds with "12 1/2" ratc hs, mostly clear strike on folded letter to Boston,
fine. . , . . . . . . . . . Est.

VIRGINIA

200 Abingdon, Va Scp ornamented ds with ms date and "25" rate on 1816 folded letter to Baltimore,
slightly aged file fold, fine strike Est.

201 Berryville Va magenta double oval hs, "Paid" hs and pencil "12 112" rate on 1842 folded letter, aged
at right, fine strikes . . . . . . . . . . . . . . . Est.

400-500

75-100

50-75

50-75

75-100

202 Charlottesville Va Dec 4 greenish blue cds and "10" in oval ratc hs on cover, very fine .. Est. 50-75

203 Concord Academy Va, pair of folded letters, 1840 folded letter with red cds and 1848 letter with blue
cds, file folds, fine Est.

204 Cuckooville Va Janua 17 ms pmk and "Paid 25" on 1822 folded letter to Ohio, minor bleed through
from letter, fine .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

205 Drapersville March 11 ms pmk and "Way Pd 4" ratc on brown cover to Botetourt Springs, minor
edge wear, very fine usage. . . . . . . . . . . . . . . . Est.

206 Fincastle Va Jul 27 blue cds and fancy "5" rate hs with shading on 1847 folded letter, very fine .. Est.

207 Hungry Town May 111814 ms pmk and "10" rale on folded letter to Petersburg, very fine ..... Est.

208 Kinsale Nov 7 ms pmk and "12 112" rate on 1800 folded letter to Alexandria, aged and folds faulty Est.

21'f:) Ll'nchburg Va Dec 15 greenish cds, "Paid" hs and ms "2" rate on 1846 printed circular to Ceder
Grove Mills, ms charge box notation, age stain at bottom right, very fine usage Est.

210 Millwood Virginia Dec 16 fancy ms pmk and "10" rate on 1835 folded letter to Snickersville, fine Est.

211 Mossy Creek, Augusta Co, Va cds with ms date and "Free" hs on 1859 cover, fine.. . Est.

212 (Norfolk, Va) thcir ms "6" (dwt) rate on 1788 folded letter to Philadelphia, "2/8" local currency
equivalent, aged fold, fine early usage .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... Est.

213 Norfolk Va Aug 25 cds and ms "Sh 52" ship rate on 1803 folded letter, per Ship Cicero, from
Holland to R.I., very fine . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

214 Norfolk Va Sep 9 red cds, "Ship" hs and ms "20 3/4" (18 3/4 + 2) rate on 1832 folded letter, per "Ship
Constitution" from Rio de Janeiro to Washington D.C., fine Est.

215 Norfolk Va Paid blue, rimless hs on 1858 printed circular to N.C., light discoloration, fine strike Est.

25

50-75

75-100

75-100

50-75

50-75

50-75

50-75

75-100

100-150

100-150

25-50

75-100

25-50
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216 N.W.R. Bridge Va Nov 24 ms pmk of North West River Bridge and "25" rate on 1824 folded letter
to Ohio, very fine Est.

217 Old Church, Han Co., Va Jan 9 1850 fancy ms pmk and "5" rate on embossed cover to Lower
Bremo, light aging, fine Est.

218 Old Point Comfort Va 5 Dec 28 due cds and "Ship" hs on 1860 entire from Brazil to Salem, Mass,
very fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

219 Pattonsburg Va, pair of items, hollow "5" due hs (1851) on entire and "Paid 3" hs on embossed
cover, cover with edges aged, entire is very fine. . . . . . . . . . Est.

220 Randolpb Macon College Va Sep green ds with matching "Paid 3" hs on embossed cover, lightly
aged, fine strike . . . . . . . Est.

221 Red House Va May 26 red cds and fancy "5" rate hs on 1851 folded letter, very fine Est.

m Richd. March 2S 1797 straight line prnk, between lines, and ms "40" rale on folded letter to
Philadelphia, slightly aged folds, fine strike . . . . . . . . . . . . Est.

223 (Richmond, Va) their red "2" in circle drop rate hs on 1848 folded letter, slightly soiled, fine
strike . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

224 Saluda Va Jan 26 ms pmk and "5 + 1 Way =6" rate on 1849 folded Ictter to Urbanna, fine way
usage . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

225 Tudor HaU Va Sept 18 ms pmk on cover with 3c Dull Red (#26), 1860 letter enclosure, very fine. Est.

226 Warrenton arc in octagon fancy pmk, ms "Va Aug 30" date and "10" ratc on 1842 folded letter to
Washington City, very fine . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

75-100

50-75

75-100

25-50

50-75

25-50

100-150

25-50

25-50

50-75

150-200

2rJ Wmsbg - 18 March ms pmk and "17" rate on folded entire to Bath, slightly soiled, fine

228 Woodville Depot Va June 2 balloon cds and "Paid 3" hs on cover, corner soiling, fine

WYOMING

.... Est.

.... Est.

75-100

25-50

229 Cbeyenne Wyo Apr 22 territorial prnk tying 3c Ultramarine (#114, se) to cover, reduced at left and
edge stains . . . . . . . . . . . . Est.

230 Fort Laramie N.T. Dec 23 pmk, while Nebraska Territory, on cover with 3c Rose (#65) tied, cover
soiled . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . Est.

RAILROAD AND WATERWAY USAGES

231 Boston & Albany R.R. Jun 10 red, partial cds on 1848 entire from Boston with 5c Red Brown (#1,
complete to full margins, minor faults) tied by red grid cancel, file fold, about fine. . Est.

232 Housatonic Railroad red double circle hs with "5" in center and "Paid" hs on Nov 9, 1847 folded
letter from ew Milford to Bridgeport, Conn, very weak strike, file fold. . . . . . Est.

233 Steamboat straight line hs and pencil "2" due on 3c Red entire to Baltimore, entered the mails with
matching "Fredericksburg Va Sep 1" cds, cover wrinkle, very fine usage Est.

27

25-50

100-150

300-400

50-75

100-150
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TELEGRAPH COVERS

234 Telegraph Covers, partially mounted balance of collection, 12 covers from Philadelphia, ine1.
Magnetic Telegraph, Western Union, Philadelphia, Reading, Pottsville & Harrisburg, Penna. R.R.
Company and American District, some faults, mostly fine . Est.

235 House's Printing Telegraph illus. cover from Philadelphia office, ms "Feb 1856" docket at top, hinge
remnant over address, fine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . Est.

236 Magnetic Telegraph Office Phila. black oval hs on cover which entered the mails with "Philadelphia
5" blue pmk, ink drawing with "In Haste" applied by sender, cover minor edge faults, fine strike Est.

237 Magnetic Telegraph Compy. illustrated imprint cover from Philadelphia office, slightly soiled, fine
design. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

238 Magnetic Telegraph Company imprint cover of Philadelphia office, very fine Est.

239 National Telegraph Office, St. Louis, printed address and "Via Los Angeles, Overland" imprint on
cover with pencil cancelled 3c Dull Red (#26, faulty), blue cover with bleached spotting . Est.

240 National Telegraph Line illustrated cover addressed locally in Philadelphia, repaired spindle hole,
very fine design . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

241 Philadelphia & Erie R.R. Telegraph imprint cover, local usage with Ic Blue (#63) tied by "Irvine Pa
Oct 5" pmk, fine . Est.

242 Philad'a, Reading & Pottsville Telegraph black oval hs and ms "33c to pay" on cover to Reading,
minor edge wear, fine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... Est.

243 Philadelphia, Reading & Pottsville Telegraph imprint cover listing 5 offices at top, very fine .... Est.

244 Philadelphia And Wilkesbarre Telegraph Company imprint cover with eagle and flag illustration,
very fine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

HOTEL COVERS

245 Columbia House Philadelphia black boxed hs on reverse of 1848 folded entire to N.Y., entered the
mails with partially clear "Philadelphia 5cts" blue pmk, file folds Est.

246 Hartwell's Washington House, Pbilada red boxed hs on reverse of 1849 folded letter to Albany,
N.Y., blue "Philada Pa 5 Jan 10" cds and "Paid" hs, very fine . .. Est.

247 Jones Hotel, Philadelphia greenish blue boxed bs on reverse of 1844 folded letter to Washington,
D.C., entered the mails with red "Philadelphia Pa Apr 20" cds and ms "12 1/2" rate, fine .... Est.

248 Jones Hotel, Philadelphia black boxed hs on reverse of 1841 entire to William Seward at Auburn,
N.Y., entered the mails with bluc "Philadelphia Pa Aug 12" cds and "18 3/4" rate, fnrwarded to
Buffalo with red "Auburn NY' cds, ms rate addition and "Ford," file folds, fine Est.

249 Merchants Hotel, N.W. Bridges, Philadelphia blue hs in cogged avalon reverse of 1841 folded letter
from Princeton, N.J., entered the mails for local delivery with blue "Philadephia Pa Dec 29" cds, very
fine Est.

250 Merchants Hotel, N.W. Bridges, Philadelphia, partially clear blue hs in cogged oval across flap of
1843 folded letter to St. Louis, part strike "Philadelphia Pa Jan 18" cds and ms "25" rate, file fold Est.

29

200-250

75-100

150-200

50-75

50-75

75-100

75-100

75-100

150-200

50-75

75-100

25-50

150-200

25-50

50-75

150-200

25-50
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251 M. Pope Mitchell, United States Hotel, Philadelphia, boxed red hs on reverse of cover to Boston,
blue "Philadelphia Pa 10 cts May 6" cds, wax seal stain on front, fine strike. . . Est.

252 United States Hotel REA, Philada red boxed hs across flap of local use, 1845 folded letter, blue
"Philadelphia Pa Jan 20" cds, fine Est.

253 United States Hotel, M. Pope Mitchell Philadelphia, red boxed hs on reverse of 1850 folded letter to
Richmond, blue "Philada 5 c15" due cds, very fine Est.

254 Washington House, 223 Cbestnut St., Philadelphia, black boxed hs 00 reverse of 1843 folded letter to
N.Y., entered the mails with orange red "Philadelphia Pa Sep 19" cds and ms"25" rate, slightly aged
fold, fine strikes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

255 Washington House, 223 Chestnut St, Philadelphia black boxed hs on reverse of entire to Baltimore,
entered the mails with red "Philada Rail Rd Aug 10" cds and "5" due cds, minor edge soiling at
right, very fine usage . Est.

INDEPENDENT MAILS

256 American Express Co. Oswego, 2 diff black on orange labels, one on 1851 entire to Rome, N.Y., the
other on 3c Red entire to New York, the second has label wrapped over edge, defective, the 1851
usage is fine Est.

257 American Letter Mail Co., 5c Black small eagle (#5Ll, complete to full margins) with red "Paid"
cancel on entire to New York, fine . . . . . . . . . . . . . . . Est.

258 American Merchants Express, Oswego, N.Y., black on orange "Money Package" label wrapped over
edge of cover to New York, ms "$50.00" at top, 1874 docket hs, very fine. . . . . . . . . . . . .. Est.

259 Baptist Miss. Rooms, Boston, Forwarded From, red oval bksts on reverse of 2 folded letters from
Corfu to Providence, R.I., both 1847 usages with Boston pmks, fine pair .. . .... Est.

260 Bloods One Cent Despatch, Ie Bronze on Black (#15L13, cut in) acid tied to cover in combination
with 5c Orange Brown (#lb, three large margins, cut to frame line at foot) tied by blue grid cancel,
blue "Philada Pa 5 cts Oct" pmk, fine. . . . . . . . . . . . . . . Est.

261 Broadway Post Office, New York somewhat light, red oval bkst across flap of July 24, 1848 folded
letter to Mt. Holley, N.J., entered the mails with very faint R.R. pmk and "V" due hs, fine usage Est.

262 Central Overland California & Pikes Peak Express, Denver City K.T. oval frank on reverse of 3c
Red entire to Wis., ms "W" agent's initials of Jno. Walker in frank, their "Mar 26" oval ds on front,
entered the mails with green "Saint Joseph Mo Apr 2" pmk, minor edge wear, P.F. cert., very fine
usage of pre-purchased, franked entire . . . Est.

263 Central Overland California & Pikes Peak Express, Denver City K.T. oval frank, with «Jan" date
and ms "Jno Walker" agent's signature on reverse of 3c Red entire to N.Y., their "Feb 14" oval ds on
front, entered the mails with green "Saint Joseph Mo Feb 22" prnk and pencil "Due 3," corner fault
affecting 3c Red and repaired edge tear, fine usage of pre-purchased, franked entire Est.

264 C.O.C. & P.P. Express, Denver City K.T. Jul 3 oval ds on cover to Wise., entered the mails with 3c
Dull Red (#26) tied by blue "Saint Joseph Mo Jul 12 1860" pmk, original miner's letter dated
"Arkansas River June 24" mentions trading a claim for a gold watch, cover reduced slightly, very fine
usage . Est.

31

25-50

25-50

50-75

25-50

75-100

100-150

100-150

50-75

150-200

750-1,000

75-100

750-1,000

750-1,000

750-1,000



251

e. 253

,
<

254

252

255

~~4l-'uL ,I
~ \ ,...,~,

263

32

\ .
\ It l''''
'-- ---

256X



265 C.O.C. & P.P. Express, St. Joseph Mo, Nov 22 oval ds on cover to Denver City and forwarded to
Mountain City, 3c Dull Red (1126) tied by "Paid" cancels, matching "Pacific City loa Nov 19" origin
cds, ms "Collect 15ct" for express charge due for carriage to Mountain City, minor edge wear, very
fine usage to the mines .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est. 750-1,000

266 C.O.C & P.P. Express, St. Joseph Mo, Apr 25 mostly clear oval hs on cover to Denver City, entered
the mails at Chicago, Ill. with blue cds and 3c Dull Rcd (#26) tied, original 1861 letter, cover reduced
at left, fine inbound usage Est. 300-400

267 Freeman & Cos Express Coulterville blue oval hs on red franked 3c Red entire to San Francisco,
printed merchant's cc, fine Est. 100-150

268 Hinckley & Co.'s Express Denver City May 31 1859 ds, the earliest recorded, on cover to Michigan,
turned over to C.O.C. & P.P. Express, in Denver City with their "May 31" oval ds, entered the mails
with 3c Dull Red (#26) tied by blue "Saint Joseph Mo Jun 7 1859" pmk, ex Haas and Kramer, very
fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est. 2,000-2,500

269 Hinckley & Co Express, Denver City, Jul 19 1860 cds on cover to IlL, original 1860 miner's letter
from Russell's Gulch, C.O.C. & P.P. Express, Denver City July 19 oval ds for carriage from Denver,
entered the mails with 3c Dull Red (#26) tied by "Leavenworth City Kas Jul 26" cds, cover corner
faults, very fine conjunctive usage from the mountains Est. 1,000-1,250

270 Hinckley & Co's Express Denver City Feb 4 1861 ds on cover to Golden City, Jefferson Territory,
entered the mails with 3cDull Red (#26, faulty) tied by "Philadelphia Pa Jan 10 1861" pmk,ms "Col
10" for express fee, cover edges faulty, very fine usage. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... Est. 250-300

271 (Via Jones & Russell's Express Co.) ms sender's endorsement on cover to Denver City, Kansas
Terr., originated with 3c Dull Red (#26) pen tied and matching "Stout 0 My 28" pmk, fine usage Est. 100-150

272 Jones & Russell's Pikes Peak Express, Denver City Apr. 12 1860 ds on cover to Virginia, entered the
mails with 3c Dull Red (#26) tied by "Leavenworth City K.T. Apr 19 1860" pmk, very fine .. Est. 750-1,000

273 Jones & Russell's Pikes Peak Express, Denver City, Jun 7 1860 ds on 3c Red entire to Iowa, entered
the mails with blue "Saint Joseph Mo. Jun 141860" pmk, cover edges aged, ex Haas, fine usage. Est. 500-750

274 Jones & Russell's Pikes Peak Express, Denver City, Jan 19 1860 cds on cover addressed to "Auraria,
Mouth of Cherry Creek, Kansas Territory," originated with 3c Dull Red (#26) tied by "Little Falis
N.Y." pmk, cover reduced at left and minor edge faults, original letter, fine usage Est. 250-300

275 Mears Transportation Co., lithographed design cover showing mule teams freighting in the San
Juans, 2c Green tied by "Denver Colo Sep 21 1888" pmk, very fine Est. 750-1,000

276 Rocky Mountain Transportation Co., green on white, mule train illustrated cover, 3c Green, faulty,
with ms cancel, faint "Leadville Colo" pmk, very fine design . . . . . . . . . Est. 750-1,000

277 Todd's Express San Francisco blue oval hs and matching "Not Paid" oval hs on cover to Columbia
Cal, very minor foxing, fine strikes Est. 200-250

278 Wells, Fargo & Co. Helena, Montana Mar 21 1870 mostly clear, blue, double circle ds on franked 3c
Pink entire to Sacramento, reduced at left, fine usage .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... Est. 250-300

279 Wells Fargo & Co., green franked Mexican 5c Blue entire used to San Francisco, 2c Carmine tied by
"San Francisco Cal Sep 28 95" duplex pmk, "W. Yberri Guaymas Sep 25 1895" senders bkst, very
fine Est. 15D-200

280 WelJs Fargo & Co. Sacramento blue double circle ds on franked 3c Pink entire to San Francisco, all
over cd for hat dealer, 1868 docket, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est. 50-75
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ADHESIVES ON COVER

281 Balance, diverse balance of collection, 21 covers inel. 5c Taylor used to U.S.S. Nipsic with Stevens
cachet, pair Ie Bureaus used from the Philippines, irregular block of eight of 5c Bureau used to
Germany and two 3c Green covers used to Alaska, mixed condition, faults Est. 75-100

282 #6LB5, 3c Black on Greenish, full margins, pes 25R, with red "US" in octagon cancel on local use,
1844 folded letter, red "New-York lun 28" cds and blue ms "1" due, file crease, P.F. cert, fine .. Est. 250-300

283 #6LB9, Ie Black on Rose, full margins, tied to cover to N.J. with 5c Red Brown (#1, full margins
except cut in at bottom right), carrier stamp tied by "New York Feb 27" red cds, 5c Red Brown tied
by matching red grill cancel, minor edge soiling, very fine usage . . Est. 2,000*2,500

284 #6LB11, Ie Black on BulTpencil tied to cover to Conn., red "New York 5cts lull" cds, fine .... Est. 100-150

1847 ISSUE

285 #1, Sc Red Brown, full margins, tied to entire to Canada by red grid cancel and "Oswego N. York
Apr 8" cds, "Toronto Canada Ap 10 1850" arrival bkst, "Queenston U.c." transit cds and ms "4 112"
(d) due, red cds has been strengthened, minor age spot, ex Gibson, very fine single franking 5c usage
to Canada ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... Est. 1,000-1,250

286 #1, Sc Brown, cut in, faults, pen tied to 1848 folded letter to Conn., orange red "Oswego N. York
Mar 14" cds, IDS "Paid 5" corrected to "Due 5," sender's hs "From The 2 Baker Vocalists" at top
center, letter from the Baker sister's manager, fine Est. 250-300

287 #1, Sc Brown, cut in, faulty, with red grid cancel on very aged and defective cover, "Oswego N. York
Dec 11" pmk, no flap ..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. Est. 50-75

288 #2, 10c Black, pos 54R, full to large margins, tied to entire to Detroit by paint red "Oswego N. York
Mar 6" cds, the only reported 10c used from Oswego, ex Gibson, very fine Est. 1,000-1,250

1851-1857 ISSUES

289 #7, Ie Blue, horiz. strip of three, complete to large margins, tied to cover to Conn. by blue
"Wellington O. Jul 2" pmks, minor cover wrinkles, fine. . . . . . . . . . . . .... Est. 150-200

290 #9, Ie Blue, type IV, pos 71Ll1, inverted transfer, cut in, tied to local use cover by red "New York
City Delivery 1 Paid" cds, black station A delivery hs, cover edge wear, signed Ashbrook Est. 100-150

291 #10, 3e Orange Brown on 1851 folded letter with black grid cancel, red "Charlestown Va Sep 27" cds,
fine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est. 50-75

292 #10, 3c Orange Brown, affixed to entire by sealing wax, tied by magenta grid cancel, matching
"White Sule. Sprs. Va Ju129" cds and illS "I" way due, wrinkle from sealing wax, fine Est. 50-75

293 #10, 3c Orange Brown, illS cancel, on small cover, red "Old Church Va Aug 2" cds, very fine Est. 50-75

294 #11, 3c Dull Red, horiz pair, tied with 3e Dull Red (#26) and 1c Blue (#24) to blue stage coach
illustrated cover, with "The Star of the Union" imprint, by blue "Petaluma Cal Apr 25" pmks, cover
minor discoloration spot at bottom right, ex Hertz and Haas, very fine . . . . . . . ... Est. 1,500-2,000

295 #11, 3c Dull Red on cover with blue "Paid 3" arc cancel, matching "Orford-Ville N.H." arc pmk with
ms "April 1" date, very fine . . . . . . . . . . . . Est. 100-150

296 #11, 3c Dull Red tied to 1854 folded letter by brownish carmine "Occoquan Va Feb 15" cds, ex
Chase, fine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est. 50-75
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297 #11, 3e Dull Red tied to cover by rimless"Indianapolis Ind May 12" pmk, very fine Est. 50-75

298 #14, IOc Green, hafiz. strip of tbree, cut in all around, magenta grid cancels, on cover to Prussia,
"Hartford Conn Dec 1" cds, red "Aachen Franco" ds and red "7" credit, part flap, edge nick ... Est. 75-100

299 #17,l2c Black, horiz pair, complete to large margins, left stamp small sealed tear, tied with tOe Green
(#33, faulty) and Ic Blue (#24) to cover to Switzerlaud by "Monroe Wis Mar 20" pmks, red "Aachen
Franco" boxed hs, red ew York transit bkst, arrival bkst, Ie lifted and hinged in place to show
margin of 12c stamp. cover corner repair at bottom right, very fine usage Est. 750-1,000

300 #20, Ie Blue, type II, off center, tied to wrapper by "Sheperdstown Va Oct 13" prnk, wrinkles, fine
usage . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est. 75-100

301 #24, Ie Blue, block of ten used on reverse of cover to Penna., "San Francisco Cal Dec 3 1860" pmks,
ex Kapiloff, very fine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est. 2,500-3,000

302 #24, Ie Bluc, three copies, minor faults, tied to cover to New Orleans by three strikes of the lyre
fancy cancel, matching "Canton Miss Feb 28 1860" pmk, P.F. cert, very fine Est. 1,500-2,000

303 #24, Ie Bluc, pen cancel, tied with pair and single 12c Black (#36) pen cancels to Pierce corres. cover
to Russia, "Gorham Me Mar 4" cds, red "Aachen Franco" boxed ds, Boston transit bksl, correct 37c
rate, ex Emerson, P.F. cen, very fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. Est. 1,250-1,500

304 #24, Ie Blue, horiz. strip of three, minor faults, tied to "Pittsburg, Ft. Wayne & Chicago R.R."
imprint ad cover by blue Chicago Supplementary Mail Jul 15 pmks, signed by Ashbrook as only
reported example of this pmk on lc 1857 Issue cover, minor edge wear Est. 1,000-1.250

305 #24, Ie Blue, horiz. strip of three and three singles, some minor gum stains, tied to cover to Maine by
"Omaha City Neb. Nov 21858" Nebraska Territory pmks, very fine........... .. Est. 1,000-1,250

306 #24, lc Blue tied to cover to France with strip of five 3c Dull Red (#26, one stamp perf faults) by red
grid cancel, "New York Paid 12 lui 9" credit cds, red 1861 French entry cds and hoxed "P.D." hs, lc
paying to the mails carrier fee, patriotic sticker at left appears to be contemporary, very fine Est. 750-1,000

307 #24, Ie Blue, two hariz. strips of three tied to cover to Santa Cruz by "San Francisco Cal Apr 20
1859" pmks, ex Newbury, very fine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est. 500-750

308 #24, lc Blue, horiz. strip of three tied to 1860 folded letter to N.H. by "New Braunfels Tex May 23"
pmks, minor creases, fine . _.. Est. 300-400

309 #24, Ie Bluc, horiz. pair, perf faults, tied to 1860 printed circular to Switzerland by "New Orleans La
Dec 13" pmk, red 1861 French entry cds, arrival bkst and ms due, file fold, fine Est. 250-300

310 #24, Ie Blue, tbree copics, one pre affixing corner torn away, tied to cover to Maine by "Saint
Anthony's Falls M.T." Minnesota Territory pmks, fine Est. 250-300

311 #24, Ie Blue, boriz. pair tied to printed circular to Austria by mostly clear "New Orleans La Jul 22"
pmk, red "Scehrief Per England und Aachen" double circle bkst, arrival bkst, fine Est. 250-300

312 #24, Ie Blue, strip of three tied to twice forwarded cover by "Stonington Conn Aug 11" pmks,
Forwarded 3 hs and "Madison Wis Aug 17" cds and another "3" due hs and "Beloit Wis" cds, cover
repaired patch at top, P.F. cert, very fine usage . . . . . . . . . . . . . . Est. 200-250

313 #24, Ie Blue, horiz. strip of three tied to "Starbuck Brothers' Steam Engine Works" iIlus. ad cover,
"Troy N.Y. Sep 3" cds, extremely fine . . . . . . . . Est. 150-200
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314 #24, Ie Blue tied with 3c Dull Red (#26, perfs trimmed at top) and two copies 10c Green (#35, 1 with
closed tear) to cover to England by "Paid" in grid cancels, red London Paid 1860 arrival cds, red
"19" credit hs, minor edge soiling, P.P. eert, fine combination Est.

315 #24, Ie Blue, hariz. strip of three, perf faults, tied to cover by partially clear "Kenb. & Portland R.R."
blue pmks (Remele Kid), fine usage. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . Est.

316 #24, Ie Blue tied to blue cc, 1860 folded circular by partially clear "Petersburg Va" blue cds, fine
usage . Est.

317 #24, Ie Blue, two copies, trimmed perfs. tied to local usc cover by black "U.S. Mail City Delivery I"
cds, faint station "e" delivery hs, about fine . Est.

318 #24, Ie Blue tied to local use, green embossed cc ad cover by red "New York City Delivery lct" cds,
1860 docket, cover crease, about fine . . . . . . . . Est.

319 #24, Ie Blue, se, tied to local use cover by red "New York Paid City Delivery let Mar 30" cds, 1860
docket, fine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

320 #26, 3c Dull Red tied to all over design, purple illus. cover of l.O.G.T. by blue "Cbicago Ills Apr 19"
duplex pmk, fine Est.

321 #26, 3e Dull Red tied to blue embossed Emory & Henry College illus. cc cover by blue "Emory Va
Jul 16" pmk, slightly soiled and edge wear, no flap, addressed to Joshua Ross, Cherokee ation Est.

322 #26, 3c Dull Red tied to cover by mostly clear "Hampton Sidney College Va" double circle pmk,
about fine . Est.

323 #31, IOe Green, type 1, tied to cover to San Francisco by "New York May 7" Ocean Mail pmk,
magenta bookseller's stencil ad on reverse, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

324 #31, IOe Green, type I, hariz. strip of three tied to entire to Germany by "Highland B1 Jun 1" pmk,
red "N. York Be. Pkt 7 Paid" credit cds and boxed "Aachen Franco" ds, slightly soiled, horiz. crease
affects adhesives . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

325 #32, 10c Green, type 11, two copies, tied with 10c Green (#33) to cover to Prussia by "Talbotton Ga
Mar 29" pmks, red "N. York Br Pkt 7 Paid" credit cds, red "Aachen Franco" ds, 1860 docket, cover
slightly worn, edge tear at foot, fine usage . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . Est.

326 #32, 10c Green, type II, horiz. strip of three, right stamp aged, tied to cover to Saxony, "Philadelphia
Pa Jul 27 1858" pmk, red "New York 7 Paid" credit cds, boxed "Aachen Franco" ds, cover edge
faults . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

327 #32, IOe Green, type II, tied to cover to Mass. by grid cancel, matching "Downieville Cal Feb 1" cds,
very fine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . ..... _.... Est.

328 #33, IOe Green, type III, six copies incl. two pairs, some minor faults, tied to cover to Baden by
"Springfield III Feb 28 1860" pmks, red "New York Paid 14" credit cds and boxed "Aachen Franco"
hs, arrival bkst, small repaired cover tear, fine usage . . . . . . . . . . . . Est.

329 #33, IDe Green, type Ill, horiz. strip of three tied to cover to Hannover by "Philadelphia Pa Nov 16"
pmks, red "N.York BT. Pkt 7 Paid" credit cds and boxed "Aachen Franco" ds, arrival bkst, cover
stains, fine usage . Est.
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330 #33, IOe Green, type II, horiz pair tied to cover to Maine by "Columbia Cal Jul 3 1858" pmk, cover
faults. fine strike Est.

331 #35, 10e Green horiz pair tied with 1e Blue (#24, se) to 1860 folded letter to Switzerland by "New
Orleans La Mar 7" cds, red "New York Paid 18" credit cds, 1860 French entry cds, arrival bkst, P.F.
cert, very fine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

332 #35, IOe Green, large margins, tied to cover to Maryland by "Stockton Cal Aug 10" pmk, ex Haas,
very fine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . Est.

333 #35, IOe Green, three copies, faults, tied to cover to Prussia by "Detroit Mich" pmks, red "7 Paid"
credit cds and boxed "Aachen Franco" hs, arrival bkst, cover reduced at left and slightly discolored
at left, fine usage . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

334 #37, 24c Gray tied to cover to England by grid cancel, "Marblehead Mas Mar 8" cds and "Paid" hs,
red "Boston 3" credit cds and 1861 arrival, very fine Est.

1861-1867 ISSUES

335 #65, 3e Rose tied by rns cancel to cover, "Manassas Va. Apr 30/62" ms pmk, addressed to
Washington, D.C. with ms City Post "please deliver with dispatch" at top, fine Est.

336 #65, 3c Rose, faulty, tied to cc cover by blue "Chicago Supplementary Mail Aug 18" pmk, minor
edge aging . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

337 #65, 3e Rose tied to cover by blue "Chicago III Feb 7 64" duplex pmk North Branch P.O. blue oval hs
at lower left, fine Est.

338 #65,3c Rose tied to blue on yellow, pitcher illus. ad cover by "Philadelphia Pa May 21862" pmk, ms
docketing, fine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

339 #65, 3c Rose tied to all over illustrated, red on yellow ad cover for "The Philadelphia Inquirer" by
"Philadelphia Pa Mar 26" cds, cover minor corner stain, fine design Est.

340 #65, 3c Rose tied to cover by "OK" cancels, matching "Old Point Comfort Va lun 2" pmk, no flap,
fine strike . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

341 #67, 5e Buff, faulty, tied with 30e Orange (#71, faulty) to cover to Switzerland by "Mascoutah III Oct
20" pmk, black "New York Am Pkt" bkst, red "Aachen Franco" boxed ds, arrival bkst, cover faults,
fine usage. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . Est.

342 #73, 2c Black tied to local use cover by red cancel, "New-York City Sep 3" cds, ex Allen, Fine .. Est.

343 #89, IOe Green E Grill tied to cover to New Grenada by pinwheel cancel, "New York May 9" pmk,
1868 docket, minor edge wear, fine . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

1869 ISSUE

344 #113, 2c Brown used on monument and grave stone ad cover, "Athol Mas Sep 17 1870" double circle
pmk, fine . . . . . . . . . . . .. . Est.

345 #114, 3e Ultramarine tied to black on orange, "Straits of Mackinaw" map illustrated cover, "Duncan
Mich Jan 3" cds, very fine Est.

346 #114, 3e Ultramarine on embossed valentine cover, "Chicago III Feb 13" pmk, piercework enclosure,
cover slightly aged . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.
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347 #114, 3c Ultramarine, se, tied to red and blue "Union Line" cc cover by "51. Louis Mo" pmk, P.F.
cert, fine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... Est. 100-150

348 #114, 3c Ultramarine, two copies tied to Nautical Instruments cc ad cover to England, red "New
York" pmk and 1870 arrival, cover edge wear. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est. 75-100

349 #116, 10c Yellow tied with 2c Brown (#113) to cover to Corsiea, "Mobile Ala May 14" prnk, red
"New York" transit, 1870 French entry cds, "8" (d) due hs, transit and arrival bksts, P.F. cert, very
fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est. 4,000-5,000

350 #116, 10c Yellow tied to folded letter to Cuba by "New Orleans La Apr 21" duplex, 1870 senders ds,
"NA1" in oval black hs, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est. 200-250

351 #117, 12c Green tied witb 30c Orange Grill (#100) to Thorel corres. folded Letter to Japan, red "New
York Apr 29" bkst, red "32" credit cds, 1869 London transit, Hong Kong transit bkst and
"Yokohama Ju 26 69" arrivaL bkst, ex Paliafito, very fine . . . . . . . . . Est. 7,500-10,000

352 #119, 15c Brown and Blue tied together with 3c Green (#147) and 10e Brown (#150) to Bingham
corres. cover to Cape of Good Hope, addressed to U.S.S. Delaware, "Buffalo N.Y. Aug I" cds, red
"New York Paid All BI. Transit" bkst and "24" credit, 1870 London transit cds, "Capetown" arrival
cds and crayon "1" (d) due, ex Albert, very fine. . . . . . . . . . . . . . . . . .. Est. 10,000-15,000

353 #120, 24c Green and Violet, centered into perfs, tied with horiz. pair 2c ~ed Brown (#146, right
stamp se) to fresh, Gomez corres. folded entire to Spain by N.Y.F.M. cancels, red "New York Paid
All Bf. Transit Aug 3" bksl, "24" credit hs, 1870 London Paid transil cds, "Cadiz Franco 20 Ago 70"
arrival pmk and red "2" due, correct 28c rate and one of the finest of the Gomez. corres., very
fine. . . . . . . . . . . . . . Est. 7,500-10,000
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1870-1915 ISSUES

354 #149, 7c Vermilion tied to cover to Germany by blue "Cincinnati O. Nov 14" pmk, red "New York
Paid All" transit, arrival bkst, fine . . . . . . . . . Est.

355 #159, 6c Pink tied to cover to England by negative "US" fancy cancel, "Syracuse N.Y. Mar 30" origin
cds, New York transit and 1875 arrival cds, corner fault, very fine strike Est.

356 #160, 7c Vermilion tied to cover to Germany by .Y.F.M. fancy geometric cancel, red "New York
Mar 13 Br. Transit" cds, pencil 1875 docket, cover edge tcar . . . . . . . . . . Est.

357 #185, 5c Blue, closed tear, tied to Washburn corres. cover to Constantinople, Turkey, "Bangor Me
Aug 11" cds, "Kaiserlich Deutches Postampt" arrival bkst, edges slightly aged Est.

358 #186, 6c Pink, faults, tied to red and black "Anchor Line" cc ad cover by blue "Chicago Ill" duplex
pmk, "Eureka Wis" transit cds, fine Est.

359 #206, Ie Gray Blue tied to blue illus. ad cover for "Ready Roofing" by" ew York" cancel, minor
corner aging, fine Est.

360 #210, 2c Red Brown tied to "World's Industrial & Cotton Centennial Exposition" illus. cover by
" ew Orleans Ex. 5ta. Mar 6" exposition pmk, arrival bkst, cover reduced roughly at right and edge
faults . Est.

36] #210, 2e Red Brown, two covers with New Orleans, La pmks, one with all over reverse illustrations
of Industrial & Cotton Centennial Exposition, the other with all over front design and reverse with
text about the Expo, both reduced into designs .... Est.

362 #220, 2c Carmine, pair, se, tied with 1c Blue (#219, faulty) to cover to Samoa by "Salt Lake City Utah
Oct 15 1894" pmk, San Francisco transit bkst, cover reduced slightly at left and small stain at top, very
fine usage. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

363 #220, 2e Carmine, horiz. strip of five, se, tied to beetle illus. ad cover to Buffalo, N.Y., "Mosely Tex
Apr 30 1892" pmk, fine . . . . . . Est.

364 #220, 2c Carmine with waffle grid cancel (of Samoa) on cover inbound to CaL, "San Francisco Cal
F.D. Apr 8 1891" transit bkst, "U.S. Charge To Collect 3 Cents" hs, 1c and 2c Postage Dues with
target cancels, cover opened roughly at top, no flap, edge aged, fine usage .. Est.

365 #232, 2e Columbian tied to all over design "World's Columbian Exposition" illus. cover in purple by
"Chicago III May 25 1893" pmk, all over reverse illus. with vignettes, fine . .. Est.

366 #234, 5e Columbian used on cover to Norway, "Cataract Pa Feb 15 1893" pmk, reduced at left and
minor soiling, fine usage .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... Est.

367 #268, 3e Purple tied to 10c Brown registered entire to Cook Islands, "G.B. Caiman" corner card,
"San Francisco Nov 15 1900 Reg Oep" bkst and their registry label, New York transit bkst and partial
arrival bkst, cover edge tears at top, very fine usage. . . . . . Est.

368 #279, Ie Green, se, tied to blue and red, Admiral Dewey portrait, patriotic ad cover by "Chicago UI
May 25 1899" flag cancel, fine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... Est.

369 #285, Ie Trans-Miss tied to blue and red patriotic ad cover by" ew York, .Y. 1898" machine
cancel, fine Est.

370 #288, 5c Trans-Miss tied to cover from Puerto Rico by "Mil. 5ta. 0.4, San Juan, Porto Rico Jan 18"
pmk, cover crease and reduced at right, fine usage Est.
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371 #294, Ie Pan Am tied with 1c Blue (#219, faulty) to picture post card to Iceland by "Hoboken N.J.
Apr 12 1905" pmk, "Reykjavik" arrival pmk, card edge worn, very fine usage ... Est.

372 #398, 2c Pan-Pacific tied to all over. multicolor, race car iIIus. ad cover by "Berlin Wis 1914" flag
pOlk, very fine . . . . . . . . Est.

2c BUREAU ISSUES

373 2c Red Bureaus, partially mounted balance (70 covers) of the Jersey collection, important group,
many foreign destinations inel. Italy with postage dues, Jamaica, Argentina, Denmark and New
Zealand (registered printed matter cover), domestic usages incl. plate no. strip, used as postage due,
D.L.O. usages, R.P.O., and ad covers, inel. 2 used from Puerto Rico and a couple overprinted
Philippines usages, condition varies, very fine balance. . . . . . . . . . . . . . Est.

374 2c Red Bureaus, balance of off cover material, incl. large die proof (#250 PI) also "Specimen" ovpt.
on booklet pane (#279B-Sa), also a few mint items witb #RS314 and block of four inverted "1.R."
ovpt., several hundred off cover used with a wide variety of cancels, a few better noted, condition
varies, also incl. 5 diff Trans-Miss to SOc used, please examine Est.

USED IN CHINA

375 2e Red tied to cover by "Mil. P. Sta. No 1 Taku China Oct 25 1900" duplex pmk, "Mil. Postal Sta No.
1" bkst, arrival bkst, cover edges worn, ex Beals, very fine usage . Est.

376 2c Carmine tied with three copies Ie Green to "Consular Service U.S.A." imprint cover to III. by
"U.S. Postal Agency Sbangbai Sep 27 1901" duplex pmks, San Francisco transit bkst, minor edge
wear, [ine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . Est.

CUBA SURCHARGES

377 #222, 2c on 2c Carmine tied to "Remember The Maine" muiticolor campaign cover by "Military Sta
No 10, Havana, Cuba Mar 22" pmk, 1900 arrival bkst, very fine Est.

378 #222, 2c on 2c Carmine, 10 copies tied to registered cc cover to Boston by "Isabela Cuba Aug 1899"
pmks, their 3 line registry ds, Havana Registry bkst and Boston arrival bkst, minor edge faults at top,
fine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

379 #223, 2 112c on 2c Carmine, five copies tied to 5c Blue entire to Germany by "Havana Cuba Jan 6"
duplex pmks, 1900 arrival bkst, very fine . . Est.

GUAM

380 2c Carmine tied to cover to New York by violet "Agana Guam" hs, matching "Mar 6·190]" ds to
lefl, Manila transit bkst, very fine Est.

381 #2, 2c Carmine, off cover, 2 used blocks, block of eight (4x2) witb blue "Guam Ladrone Isis" pmks
and block of twelve (3x4) with "Agana Island of Guam" pmks, the second is ex Tows, cat. $470.+,
fine to very fine blocks _. . . Est.

382 #2, 2c Carmine, pair, tied with Sc Blue (#5, faulty) to cover to Ass!. Supt. of Mails at San Francisco,
blue '''Agana, Isle of Guam Jan 25 1900" two line pmk, R.P.O. cds and "Missent" hs, Ic Green, not
original to cover, replacing missing stamp, very fine usage . . . . . . . . . . . . . Est.
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HAWAII

383 2c Carmine used in combination with Hawaii 2c Red on shoTt paid cover to Maine, faint "Honolulu
H.I. Jul 5 1899" pmk, San Francisco Cal double oval bs and "U.S. Cbarge To Collect 4 cents" hs,
blue "Quartermaster's Department, U.S.A. Transport Sheridan" imprint flap, faint wax seal stain,
fine usage . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est. 50-75

PHILIPPINES

384 2c Carmine, six copies, se, faults, tied with Ie Blue to reverse of registered cover from the Philippines
to Germany and forwarded to Hungary, "Pbilippine Sta. San Francisco, Cal Sep 27 1898" pmk and
"Registered" hs, Hong Kong transit bkst, forwarding and arrival bkst, opened out for display, minor
faults, very fine usage. . . . . . . . . . .. . Est.

385 2c Carmine, three copies, tied with 5c Dark Blue, Ie Green and Ie Blue to registered "U.S. Flagship
Olimpia" and "Admiral Dewey" rnulticolor, post card from Manila, with their purple Registry hs, to
Germany, Hong Kong Oc 30 1898 transit cds, arrival prnk, card minor corner wear, very fine ... Est.

386 2c Rose Carmine pair, tied with lc Dark Green to cover to Japan by "Milit. Sta. No.1 Manila
Philippines Jun 27 1899" pmks, "Nagasaki Japan" transit bkst and magenta "Received U.S. Consulate
General Yokohama luI 10 1899" Consular double oval bkst, cover minor edge aging, extremely fine
usage . . . . . . . . . . . . . . .. . Est.

387 2c Carmine tied to picture postcard to Guatemala by "Mil. Sta. No 1 Manila, Philippines Mar 23
1899" pmk, blue arrival ds, very fine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . Est.

388 #217, 10e Brown, faulty, tied with 3c Purple (#215) and five copies 2c Carmine (#214, nne faulty) to
registered cover to Switzerland, "Manila Philippine Isis. Registered Mar 10 1900" pmk, French
"Yokohama" maritime transit ds, arrival bkst, cover creases, very fine usage. . . . . . Est.

PUERTO RICO

389 #216, 2c Carmine, {our copies, tied with un-overprinted 2c Carmine to registered cover to Mass.,
"Registered, Military Station No.2, Washington, D.C., Guayama, Porto Rico, Dec 17 1900" four line
ds, forwarded to Waltham, Mass with arrival ds, slightly aged, very fine usage Est.

390 2e Red tied to cover by "San Juan P.R. Nov 301901" pmk, original letter with "U.S.S. Buffalo, At
Sea within a day" date line, cover edge worn, fine usage. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. Est.

391 2c Red tied to picture post card to Egypt by "San Juan Porto Rico Mar 10 1903" pmk, very fine. Est.

SAMOA

100-150

150-200

150-200

100-150

150-200

100-150

75-100

75-100

392 2c Carmine block of four tied to tissue paper, registered cover from Samoa to .1. by "San Francisco
Cal" pmk, Samoa 112p Brown Violet tied with 2 112p Rose and two copies Ip Green by "Apia Samoa
Mar 241897" pmks, "San Francisco Registered" transit ds, registry fee of 8c had to be paid by U.S.
stamps, block affixed over top edge of cover which has been refolded, one of 3 recorded examples of
the 2c value used in combination with Samoan postage . Est. 1,000-1,250

393 2c Carmine tied to cover to Chicago by "Pago Pago Samoa Dec 10 1902" duplex pmk, San Francisco
transit bkst, crudely repaired cover tear affects pmk .. . . . . . . . . . . . . .. Est. 75-100

394 2c Carmine, se, tied to "Grusse Aus Samoa" picture post card to France by "Paga Pago Samoa Aug
291902" pmk, very fine . . . . . . . . Est. 50-75
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DOMESTIC USAGES

395 2c Red tied to National Express parcel tag used to Monroe, Mich. by "Detroit Mich" double oval
pmk, violet "Held For Postage" hs, "Unclaimed" hs, and Dead Letter Office adhesive label on
reverse, less than 5 reported, very fine ..... . . . . . . . Est.

396 2c Red used with Ie Blue and block of fOUf 15c Indigo on registered bank tag to Wallace, Idaho,
"Murray Idaho" pmk, very fine . Est.

397 2e Red tied with 10c Special Delivery (#E5) to train illus. cc cover to N.Y., "Mahanoy City Pa Aug 9
1899" origin pmk, blue "cause of non-delivery" hs and Notice label on reverse indicating handling as
ordinary mail, cover wrinkle, opened out for display, very fine usage. . Est.

398 2c Red pair tied to wreck cover to N.Y., P.O.N.Y. label affixed reads "This piece of mail was
damaged through the sinking of the Penn. R.R. Ferryboat Chicago, which occurred at about 12:45
a.m., on October 31, 1899," cover "P.O.N.Y. 10-3-99" bkst, cover shows the effects of the sinking Est.

399 2c Red, se, paying forwarding postage on inbound registered cover from Japan, two copies lOs Blue
tied by "Kobe Japan Aug 1902" origin pmk, "Kobe" registry label, to Astoria, Oregon and
forwarded to Portland, fine .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

400 2c Red tied with 10c Green to cover to N.Y. by "Jones Okla Feb 17 1903" territorial prnk, magenta
"Received In Bad Order" hs and 5 Officially Sealed brown adhesives affixed and tied over edges at
bottom and right, fine usage . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

401 2c Red, eight copies tied to reverse of inbound cover from England by "Oxford Ohio Apr 11 1899"
pmks, "Collect Postage 16" hs on front, used as postage dues, cover and adhesives very faulty,
extremely fine usage . Est.

402 2c Red, se, tied to red and black Cigar Co. illus. ad cover, with collar, by "San Francisco Cal May
1903" pmk, minor edge discoloration at top, fine . Est.

403 2c Carmine, faulty, on all over Fox Lake, Wis. illus. cover, "Foxlake Wis Nov 14 1895" pmk, fine Est.

404 2c Red tied to all over front and reverse illus. ad cover for Marlin Fire Arms by "New Haven Conn
1900" flag cancel, fine . . . . . . . . . Est.

405 2c Carmine tied to all over reverse design cover of 1896 "Festival Of Mountain and Plain" by Denver
Colo pmk, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

406 2c Carmine tied to green and black, illus. ad cover for cork manufacturer by "San Francisco Cala"
pmk, very fine . . . . . . . . . . . . . Est.

407 2c Red tied with lc Blue and 5c Chocolate to illus. parcel tag by "Hartford Conn" pmks, wrinkles,
fine usage . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

408 2c Carmine tied to gold and green "Festival of Mountain & Plain" illus. cover by Denver Colo 1897
pmk, minor edge tears, fine design . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

409 2c Red tied to purple and green, Columbus portrait ad cover by "Columbus Ohio Nov 14 1899" pmk,
very fine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

410 2c Red tied to cover addressed to a Steamship by "San Francisco Cal Jun 1 1896" pmk, magenta
"Received Too Late For Delivery, A. Forget, Agent" hs, New York bkst and their "Too Late" hs,
returned to sender and "Centimes 15 N.Y." foreign due crossed out, very fine. . . . Est.
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411 2c Red, pair, faults, tied to double rate, domes tie wrapper by "Philadelphia Pa" pmk, private label
with special instructions if short paid also tied, creases, very fine usage Est. 25-50

412 2c Carmine tied to red and blue, flag illus. ad eover by Philadelphia Penn 1898 pmk, edge erease and
tear, fine design . . . . . . . . . . . . . . _. . _ Est. 25-50

FOREIGN DESTINATIONS

413 2c Red, two copies, tied with Ie Green to cover to a Boer War P.O.W. in Ceylon by "Duluth Minn
Nov 19 1901" pmk, blue "Ragama Camp Passed Censor" large oval bkst and arrival cds, very fine Est.

414 2c Carmine tied with Be Violet Brown and lc Blue to registered 2c Green entire to Chieng Mai,
North Laos, "Scottsville N.Y. Mar 12 1897" origin pmk, two New York registry labels, numerous
transit bksts inel. Raheng and arrival bkst, "Returned to Writer" hs, cover age stains, extremely fine
usage . . . . . . . . . . Est.

415 2c Rose Carmine, two copies, faults, tied with Ic Green, se, to cover to Chieng Mai, Burma (Laos)
by "Salt Lake City Utah Aug 10 1898" pmk, numerous transit bksts inel. Moulmein and Reheng,
arrival bkst, cover edge faults, extremely fine usage . Est.

416 2c Red, two copies, tied with 1c Green to cc cover to Kobe, Japan by "Seattle Wash Sep 4 1900" flag
cancel, "Kobe Japan" arrival bkst, magenta "U.S. Consulate Osaka-Hioga" triple oval Consular hs
with ms date, forwarded to Manila, Philippines with arrival bkst, cover repaired patch at lower right,
3 examples reported of this Consular marking Est.

417 2c Carmine, faulty, tied with 1c Blue to 2c Green entire to Tonga by "Mesa Ariz Dec 17 1895"
territorial pmk, Vavau Tonga" and" ukualofa Tonga" bksts, cover opened roughly at right, very
fine usage . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... Est.

418 2c Red, pair, se, tied with 1c Green to "Horse Review" ilJus. ad cover to Asia and forwarded to
Egypt by "Chicago Ill. Dec 23 1899" flag cancel, numerous transit bksts incl violet "Forwarded By
Grand Hotel, Yokohama" ds, opened out for display, very fine usage. . . ... . . . . . . . . . ... Est.

419 2c Carmine tied with Ie Green to 2c Red entire to Ningpo, China by "Skowhegan Maine Aug 17
1899" pmk, "u.S. Postal Ageney Shanghai Reed" bkst, Shanghai pmk and "Ningpo" arrival bkst,
cover reduced slightly and edge wear, fine usage . . . . . . . . . Est.

420 2c Red, pair, tied with Ie Deep Green to cover to Ningpo, China, "Mount Herman Mass Oct 26
1899" origin pmk, San Francisco transit bkst, forwarded back to New -York, very fine usage .... Est.

421 2c Carmine, faulty, tied to short paid eover to Shanghai, China by "Brooklyn N.Y. Aug 30 97" pmk,
two 3e Poslage Dues, faulty, to left, "U.S. Postal Ageney Shanghai Reed" bkst, blue "Shanghai"
double circle ds, forwarded to San Francisco, cover edge faults, opened out for display, very fine
usaF . 8t.

422 2c Carmine, two copies, tied with 1c Blue, faulty, to cover to Bangkok, Siam by "Oakland Cal Dec
18 1897" flag cancel, arrival bkst, cover edge faults at top, very fine usage Est.

423 2c Carmine, se, tied with 1c Blue, se, to cc 2c Green entire to Tura, Assam by "Dayton Ohio Aug 23
1898" pmk, "Sea Post Office" bkst and "Tura" arrival cds, cover minor edge soiling, very fine
usage . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

424 2c Carmine, three copies tied to cover to the U.S. Minister at Bangkok, Siam by "Springfield Mo
Dec 31 1895" pmks, New York transit bkst, French transit bkst and arrival bkst, minor edge wear,
fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

425 2c Red, strip of three, faulty, tied to cover to Amour River, Eastern Siberia by "San Francisco Cal
Jan 19 1902" pmk, "Nagasaki Japan" transit bkst and "Khabarovsk" Russian arrival bkst, cover
opened roughly at left, age stains at top, very fine usage . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. Est.
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426 2c Carmine, perf faults, tied with lc Green to 2c Red entire to Guatemala by "New York Nov 7
1902" pmk, blue "Ocos" arrival ds and bkst, fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

427 2c Red, pair, tied witb Ie Green to cover to Axim, Gold Coast by "Chicago III. Oct 21 1901" pmks,
arrival bkst, fine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

428 2c Red, two copies, faults, tied with Ic Green, faulty, to cover to Cape of Good Hope by
"Washington D.C. Jan 28 1902" pmk, "Hout Bay C.G.H." arrival hkst, Censor label tied by
triangular censor hs and cds, very fine _. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

429 2c Red, block of six, tied to reverse of 2c Green on Blue registered entire to Auckland, New
Zealand, "Registered Newton Station, Newton Center, Mass, Feb 3 1902" four line ds, Registered
Return Receipt Demanded hs, San Francisco registry label, Registered arrival bkst, very fine .. Est.

430 2c Red strip of three tied to cc cover to Sydney, New South Wales by "Markesan Wis Oct 26 1900"
pmk, short paid with "4 d " due hs, pair 2c Pale Green postage dues with blue crayon cancels, arrival
bkst, cover minor edge wear, very fine usage . . . . . . . . . .... Est.

431 2c Red, two copies, tied with Ie Green to cover to Sydney, Australia by "Wichita Kans Mar 3 1901"
flag cancel, "5 d" due bs and block of four and single Id Pale Green postage dues with blue crayon
cancels, arrival bkst, cover edge faults at top, very fine usage . Est.

432 2c Carmine, three copies, faults, tied to cover to England by "Denison Tex Jun 1898" pmk, British
P.O. "Caution" label tied to reverse with rns "Contains Coin" and treated as registered mail, IDS " to
pay 4d " for registry fee, cover opened out for display, very fine usage. . . . . . . . . . . . . Est.

433 2c Red tied to picture post card to Shanghai, China hy "Yosemite Cal Apr 29 1902" pmk, double
circle "Shanghai Local Post My 26" pmk, card wrinkles, very fine usage . Est.

434 2c Red, pair, se, tied with 1c Green, faulty, to cc cover to Russia hy "Chicago III May 251901" pmk,
Moscow arrival bkst and Russian label affixed to reverse with reason for non-delivery, magenta
"Dead Letter Office F.D.U.S. Sep 20 1901" hkst, minor corner stain, fine ..... , . . . . . .. Est.

435 2c Red, pair, tied with Ie Green to cc cover to British Guiana hy "Chicago Ill. Feh 6 1901" pmk,
"Sisters B. Guiana" arrival bkst and ms "Not Known," magenta "Dead Letter Office P.D.U.S." bkst,
cover reduced slightly, edge wrinkles, opened out for display, very fine usage Est.

436 2c Red, pair, tied with 1c Green to cover to Tokio, Japan by "New York N.Y. Sep 13 1899" pmk,
"Tokio Japan" arrival bkst, two Japanese forwarding slips, very fine. . . _ Est.

437 2c Red horiz pair tied to cover to Costa Rica by "Wagoner Ind. T. JUD 17 1902" territorial pmk, ew
Orleans transit bkst, blue "San Jose Costa Rica" arrival ds, cover reduced slightly at right, very fine
usage . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

438 2c Red tied with three copies lOc Brown and single lc Green to registered illus. cover to Germany,
quintuple rate, by "New York" pmks, 1902 Registry bkst, arrival bkst, cover reduced at left affecting
text, very fine usage . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

439 2c Red, two copies, tied with Ie Green to cover to Greece by "Ithaca N.Y. Apr 8 1901" pmk, fincEst.

440 2c Carmine tied with lc Blue to 2c Green entire to Denmark by "Indianapolis Iud Apr 8 1895" pmk,
very fine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

55

100-150

100-150

100-150

100-150

100-150

100-150

100-150

75-100

75-100

75-100

75-100

75-100

75-100

50-75

50-75



439

434

\

435

I
",

, /1'
~ . -_._~~-"

'''c., 'AJ

~\"'d ~

MEAD CYCl.E COMPANY
CHIC AI.." ...

(

J '

r-
"- /. ,;~,.,.//
U. ~ #rfrZ,

IL

tf<Ull1O nn; m:.IlUUJE Ifl'l1 OO~

InlJilAPltLlB.w..
U ..,":;.""",~a~_l'

.;

"

I
/

Illy

429

\1\. " ". 14_

""ta. "A.. OiJ:I\!I AI,I', \".... " ......-
" ? 1\ 1~".)".I:-·U":;,;"'. Jet cI <

56



441 2c Carmine, six copies tied to registered lc Columbian entire to Germany, 5c Brown, se, tied to
reverse, "San Francisco Cal Registered Sep 26 1896" ds and double oval pmks, New York Registry
label, cover opened out for display, fine. . . . . . . . . . . . .. . Est. 50-75

442 2c Rose Carmine, four copies tied with IDe Green to registered cc cover to New Zealand, "San
Francisco, Ca, Registered Jun 8 1898" blue origin pmk and registry label, arrival bkst, fine Est. 50-75

443 2c Red tied to picture post card to Barbadoes by "New London Conn Feb 24 1903" flag pmk,
"Barbadoes Ship Letter" oval ds, very fine. . . . .. . . . . . . . . . . . Est. 50-75

444 2c Red, horiz pair tied with 1c Green to cover to Egypt by "New York N.Y. Feb 8 1900" pmk,
"Alexandria" arrival bkst . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. Est. 25-50

POSTAL STATIONERY

445 #UI0, 3c Red entire ms "Cabin Point Va July 14" origin pmk, to Petersburg witb their Registered bs
in blue, cover crease, fine Est.

446 #UIO, 3c Red cut out and used illegally, tied to cover by "Richmond Va Aug 3 1859" cds, fine Est.

250-300

75-100

447 #J16, 2c Postage Due, two copies, se, tied with Ic Postage Due (#115) to inbound cover, blue U.S.
Ship Adams, 3d. Rate "Sep 13 1888" double circle ds, "U.S. Charge To Collect 5 Cents" hs, San
Francisco transit bkst and "Washington D.C." arrival bkst, from U.S.S. Adams while on Samoan
station, very fine . . . . . . . . . . . . Est. 1,000-1,250

PATRIOTICS

448 George Washington illustrated, multicolor design by Kimmel, rebacked front only, used to Lima,
N. Y., 3c Dull Red (#26) with grid cancel, matching "Mount Morris . Y. 3 Paid Jun 20" pmk,
fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . Est.

449 Two Figures and West Front Of The Capitol, dual vignette, multicolor design cover with Magnus
imprint, 3c Rose (#65, se) tied by "Washington D.C." pmk, cover opened roughly at left slightly
affecting design, aged, fine design. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . Est.

450 Liberty, allegorical figure multicolor cover with Magnus imprint, 3c Rose (#65, faulty) tied by
"Washington D.C. Nov 12 1862" pmk, minor aging, fine design. . . . . . . . . . . . . . . . . . ... Est.

451 Gen. McClellan portrait design cover in purple, 3c Rose (#65) tied by "Washington D.C. Dec 16"
pmk, fine . . . . . . . . . Est.

452 J.D. His Marque, skull & bones design cover, local usage with 1c Blue (#24) tied by "Utica N.Y. Jun
3" pmk, cover edge wear, very fine design and usage. . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

453 Don't See It, blue caricature design cover with John G. Wells imprint used to Orange, Vt., unsealed
circular usage with vertical pair Ie Blue (#24, top stamp faulty) tied by "New York Jun 15" pmk, cover
soiled, very fine design . . . . . . . . . Est.

454 Scott & JeIT, bluish green design cover, 3c Rose (#65) tied by "Old Point Comfort Va Nov 22 1862"
pmk, minor edge toning . . . . . . . . . . Est.

455 The Country's in danger! caricature design in colors, 3c Dull Red (#26) witb blue cancel, matching
"Chicago Ills" cds, cover edge soiled, fine design Est.

456 Illustrated History Of The Stars and Stripes blue and red design cover, Kingsbury imprint, unsealed
circular rate usage to N.H. with 1c Blue (#24) tied by "Boston Paid Jul20 1861" pmk, very fine .. Est.
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457 Stand By It pointing hand and flag patriotic cover by Magee, "Norfolk Va Oct 31 1862" pmk and
"Due 3" hs, corner faults, ex Walcott Est.

458 Our Hearts Are With Our Brothers design in colors, lc Blue (#24) tied with 3c Dull Red (#26), red
"Boston Mass May 31" pmk, very fine carrier usage Est.

459 The House That Uncle Sam Built red design cover, 3 copies 1c Blue (#63, faults) tied by
"Washington D.C." pmk, minor edge aging . .. Est.

460 Pillar Of Glory black on yellow design cover, 3c Dull Red (#26) tied by "Grafton Va Aug 27" cds,
cover crease, fine design . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

461 Eagle and Shield design cover, 3c Rose (#65) tied by blue "Norfolk Va Aug 2 63" duplex pmk, very
fine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . _ Est.

462 Delaware Loyal State all over design cover, in colors, used to Hannover, black "Norfolk Va Oct 16
1862" cds and "15" rate hs, "N. York Am Pkt 5" debit cds, "Hamburg 1/11/62" oval transit bkst aod
blue "Norden" arrival cds, very fine _. . . . . . . . _ Est.

463 Pennsylvania all over camp design in brown, "Kane's Rifle Regiment" imprint, 3c Rose not original
to cover, cover reduced slightly at left, fine design. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... Est.

464 Mass, Vol, Co, C, eagle design cover with 3c Rose (#65) tied by partially clear "Alexandria Va" pmk,
fine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... Est.

465 Massachusetts Volunteers, 13th Regiment design cover, 3c Rose (#65, faulty) tied by "Washington
D.C. Jul 14 1862" pmk, minor edge soiling, fine Est.

466 Write Often, Howells poem desigo cover, 3c Rose (#65, faulty) tied by blue "Banks Division" cds,
fine design . __ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

CONFEDERATE STATES

50-75

250-300

100-150

75-100

25-50

250-300

25-50

25-50

50-75

75-100

467 Am. Letter Exp. Co. Louisville Ky 307 Green blue hs tying 3c Red star die entire used to Louisville,
pair and single lc Blue (#24, faults) tied to reverse by blue grid cancels and another express hs, cover
restored, opens out for display, extremely fine usage Est. 1,500-2,000

468 Angusta Ga Oct 27 cds and "Paid 5" hs on obsolete U.S. 3c Red star die entire to S.c., pencil 1861
docket, about fine .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est. 50-75

469 New Orleans, La. Jul 27 double circle pmk, used only at the wharf, tying 5c Brown adhesive
provisional (#62X3) to orange cover to New Orleans, cover crease at top and minor soiling, fine
usage . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est. 300-400

470 Raleigh N.C. Jun double circle pmk and "Paid" hs on brown local use cover, original 1864 enclosure,
minor cover wrinkles, fine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est. 75-100

471 Anderson C.H. S.C. Jan 12 mostly clear cds and "Paid" hs on cover to Barhamville, original 1865
letter from a civilian mentions effects of war and "Boys are as scarce in Anderson as hen's teeth,"
fine Est. 75-100

472 Yorkville Tenn Nov 29 ms pmk and "Paid 5" on embossed cover to Paris, Tenn., reduced at left and
aged Est. 50-75
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473 Fredericksburg Va May 13 Confederate States period mostly clear cds tying 3c Dull Red (#26, se) to
1861 cover to Orange c.H. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Est. 50-75

474 Martinsville Va Dec 17 cds and "Paid 5" altered 3 hs on 1861 cover to Richmond, fine .. 00 Est. 100-150

475 Palmyra Va lui 29 brownish black cds and "Paid" bs on 1863 cover to Madison C.Ho, no flap, very
fine strikes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est.

476 #1, 5c Green, cut in slightly at right, tied to blue cc cover to S.c. by "Augusta Ga Jan 13" pmk, cover
has been cleaned slightly and scuft affects corner card , Est.

PRISONER OF WAR

477 (Johnsons Island) inbound cover to a P.O.W., "Knoxville Teno Jul 3 64" pmk and "Due 6" in oval
hs, edge soiled, reverse faulty Est.

478 (Johnsons Island) money letter inbound to a P.O.W., Adams Express wax seals on verso, ms "Ex
J.e." censor and express rate of "3/-" at lOp, cover dated "Knoxville, Tenn March 14 1865" by
sender, several edge faults, no flap, very fine usage . . . . . . . . . .... Est.

479 (Johnson's Island), endorsed P.O.W. cover used to Ga., ms "Ex D.S.A." examiners initials,
"Richmond Va Jul 27" cds and "Due 10" hs, minor edge wear, fine .. . Est.
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BRmSH NORlH AMERICA:
72,285

CUBA: 3TI-379
DISTRIcr OF COLUMBIA:

46,55-63, 179, 335, 428, 449­
451,459,465

MEXICO: 66, T79
PHILIPINES: 373
PUERTO RICO: 370, 373
TRANS-ATLANTIC: 67, 68, 71,

72,130,135,174,175,177,187,
189,193,213,214,218,259,298,
299,303,306,309,311,314,324­
326,328,329,331,333,334,341,
343,348-357,362,364,366,367,
370,371,373,384-387,391,394,
399,401,413-444,447,462

ALABAMA: 349
ARIZO A:417
CALIFORNIA: 23, 176, 239, 267,

277,279,280,294,301,307,323,
327,330,332,364, 376, 392, 402,
406,410,422,425,433,441,442;
447

COLORADO: 14-18,43,262­
266,268-276,405,408

CONNECTICUT: 232, 298, 312,
404,407,443

GEORGIA: 325, 468, 476

CROSS REFERENCE INDEX

HAWAlI:383
IDAHO: 396
ILLINOIS: 266, 304, 320, 324,

328,336,337,341,346,358,365,
368,418,427,434,435,455

IOWA: 197, 265
INDIA A: 297, 440
KANSAS: 97, 98, 262-266, 268­

274,431
KENTUCKY: 467
LOUISIANA: 31, 309, 311, 331,

350,360,361,469
~:303,315,357,419

MARYLAND: 44
MASSACHUSETTS: 231, 259,

314, 334, 344, 420, 429, 456, 458,
464

MICHIGAN: 25, 333, 345, 395
MINNESOTA: 310, 413
MISSISSIPPI: 302
MJSSOURI: 196, 239, 262-266,

268,273,347,424
MONTANA: 40,278
NEBRASKA: 79, 230, 305
NEW HAMPSHJRE: 8, 295
NEW JERSEY: 9, 119,249,261
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NEW YORK: 26, 27, 34, 54, 231,
256-258,261,274,282-288,290,
306,313,317-319,323,342; 343,
348,351-353,355,356,359,367,
369,371,398,414,421,426,436,
438,439,444,448,452; 453

NORTH CAROLINA: 46, 470
OHIO: 20, 29, 38, 39, 271, 289,

354,401,409,423,477-479
OKLAHOMA: 321,400,437
OREGON: 399
PE SYLVANIA: 3, 48, 134,

234-238,240-255,260,270,326,
329,338,339,366,397,411,412;
463

SOUTH CAROLINA: 471
TENNESSEE: 39, 472, 477, 478
11EJ()\S: 35, 308, 363, 432
UTAH: 362; 415
VIRGINIA: 47, 64, 233, 291-293,

296,300,316,321,322, 335, 340,
445,446,454,457,460-462,464,
473-475,479

WASHINGTON: 416
WEST VIRGINIA: 291, 292,

300,460
WISCONSIN: 83, 299, 312, 358,

372,403,430
WYOMlNG:79





Sell Your Material On The Frajola Plan-Three Options

1. Public Auction Plan with Guaranteed Descriptions
The only thing standard about this package is the 10% commission rate. The service is
deluxe. Richard Frajola will personally describe and place estimates on all material. The
layout and photography for the auction catalog, which includes photographs of every lot
on the facing page, is also under his supervision. The descriptions are guaranteed ­
which means that no lots will be returned to the consignor after the sale. At our unre­
served auctions the consignor is protected from material being "given away" because we
place bids, although conservative, on behalf of the company on virtually all lots in the
sale before any other bids are entered. We are able to do this because of the constant
need for material for our retail stock. Minimum consignment is $2,000.

2. Outright Purchase Plan
Outright purchase allows the seller immediate cash for his material. Our knowledge of
the retail market and ability to place material readily allows us to pay more. We are con­
stantly seeking material for our large clientele of retail buyers. This can include covers
as low as $25. each, which is much lower than we can handle at auction. Minimum total
is $200.

3. Combination Plan
Frequently a collection contains material that should be sold at auction as well as mater­
ial better suited to direct sale. Items better suited for direct sale, including covers with a
limited market or those valued under $100., can be sold at retail. This can be handled as
a direct purchase or as a retail consignment. Material for auction wjJJ then be sold in the
next available sale.

The market for all categories of u.s. and C.S.A. postal history continues to be strong, especially for
rare items and covers in exceptional quality. If you are contemplating the sale ofyour collection, or
have material surplus to your needs, we would like to be ofassistance. Please call us to discuss in
detail your particular wants and the ways in which we might be able to customize a sales package
for you.

RICHARD C. FRAJOLA, INC.
P.O. BOX 608, EMPIRE, CO. 80438

(303) 569-3241


